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vom 16.06.2023 bis 18.06.2023

Veranstalter: 
Ausrichter: 

im Freibad der Stadtwerke Rosenheim
Chiemseestraße, 83022 Rosenheim

TSV 1860 Rosenheim-Schwimmabteilung
TSV 1860 Rosenheim-Schwimmabteilung
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Nr. Verein  Land Teilnehmer Abs.4

1. Make It Happen Swim AUT   0/  1   4/  0
2. Salzburger TV Schwimmen AUT   0/  1   3/  0
3. Schwimmclub Wörgl AUT   2/  1   6/  0
4. SK VÖEST Linz AUT   2/  5  16/  0
5. SU citynet Hall in Tirol AUT   2/  6  18/  0
6. Tiroler Wassersportverein AUT   4/  0  11/  0
7. WSV St.Johann in Tirol AUT   4/  5  25/  0

Gesamt für den Verband   14/  19   83/  0

Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

8. SK Sparta Konstanz 4779   0/  1   3/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    3/  0

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

9. SC 53 Landshut 4290   0/  1   3/  0
10. SC Prinz Eugen München 4292   1/  0   3/  0
11. SC Regensburg 6524   2/  0   4/  0
12. SC Wfr. München 4296  17/ 22 101/  0
13. SG Frankenhöhe 5095   9/  4  38/  0
14. SG Mittelfranken 6768   1/  0   2/  0
15. SG Oberland Penzberg 4305   1/  1   4/  0
16. SG Stadtwerke München 6423  24/ 18  89/  0
17. SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 4328   1/  0   1/  0
18. SSG Neptun Germering 4330   7/  5  31/  0
19. SV 77 Neufahrn 4362   1/  0   3/  0
20. SV Dachau 1925 e.V. 4351   1/  4  12/  0
21. SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 4385   9/  9  53/  0
22. SV GR.-W. Holzkirchen 4356   7/  5  38/  0
23. SV Grafing-Ebersberg 4357   9/  2  30/  0
24. SV Hengersberg 5713   1/  0   3/  0
25. SV Lohhof 4360  11/  6  42/  0
26. SV München 1899 4340   2/  1   6/  0
27. SV Ottobrunn 1970 e.V. 4364  10/  5  30/  0
28. SV Solidarität Ismaning 4379   6/  5  28/  0
29. TSV 1860 Mühldorf 5154   3/  4  16/  0
30. TSV 1860 Rosenheim 4413  40/ 29 140/  0
31. TSV 1862 Bad Reichenhall 5075   1/  1   4/  0



34. Internationales Langstreckenschwimmen

- 2 -

noch Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

32. TSV 1863 Trostberg 4422   1/  0   2/  0
33. TSV 1896 Freilassing 4512   0/  1   2/  0
34. TSV Berchtesgaden 7110   1/  0   3/  0
35. TSV Eintracht Karlsfeld 4439   2/  0   4/  0
36. TSV Hohenbrunn-Riemerl. 4452  12/ 11  51/  0
37. TSV JAHN 1861Freising 4455   4/  6  25/  0
38. TSV Vaterstetten 4492  19/ 13  85/  0
39. TV 1860 Immenstadt 5107   7/  6  36/  0
40. TV-Lindenberg 4523   1/  0   1/  0
41. VfL Piranhas Waldkraiburg 4598   7/  5  24/  0
42. VFL-Kaufering 4595  17/ 10  76/  0

Gesamt für den Verband  235/ 174  990/  0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

43. SC Janus Köln 2837   2/  0   2/  0
Gesamt für den Verband    2/   0    2/  0

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

44. SV Böblingen 2501   1/  0   4/  0
45. SV Cannstatt 2502   0/  1   1/  0
46. VfL Sindelfingen 2624   0/  1   2/  0

Gesamt für den Verband    1/   2    7/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

Alle Vereine  252/ 196 1085/  0
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Abschnitt 4 - Sonntag 18.06.2023
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich (26 Läufe)
Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich (19 Läufe)
Wettkampf 215 - 100m Freistil Masters mixed (2 Läufe)
Wettkampf 17 - 200m Schmetterling weiblich (3 Läufe)
Wettkampf 18 - 200m Schmetterling männlich (2 Läufe)
Wettkampf 217 - 200m Schmetterling Masters mixed (1 Lauf)
Wettkampf 19 - 400m Freistil weiblich (13 Läufe)
Wettkampf 20 - 400m Freistil männlich (10 Läufe)
Wettkampf 219 - 400m Freistil Masters mixed (4 Läufe)
Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich (16 Läufe)
Wettkampf 22 - 100m Brust männlich (12 Läufe)
Wettkampf 221 - 100m Brust Masters mixed (1 Lauf)
Wettkampf 23 - 200m Rücken weiblich (14 Läufe)
Wettkampf 24 - 200m Rücken männlich (10 Läufe)
Wettkampf 223 - 200m Rücken Masters mixed (2 Läufe)
Wettkampf 115 - 100m Freistil weiblich (Finale)
Wettkampf 116 - 100m Freistil männlich (Finale)
Wettkampf 119 - 400m Freistil weiblich (Finale)
Wettkampf 120 - 400m Freistil männlich (Finale)
Wettkampf 25 - 400m Lagen weiblich (4 Läufe)
Wettkampf 26 - 400m Lagen männlich (3 Läufe)
Wettkampf 225 - 400m Lagen Masters mixed (2 Läufe)

Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/26
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Marth, Emilia  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 4 Orel, Sophia  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 5 Linnerer, Ida  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 6 Celestino, Arianna  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Lauf 2/26
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brenneisen, Sara  2009 VFL-Kaufering 00:00,00
Bahn 2 Koller, Aurora  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 3 Lechermann, Ria  2014 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 4 Schmaus, Nala-Marie  2014 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 5 Hirmer, Tamina  2011 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 6 Schulz, Lina  2014 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 7 Wagner, Victoria  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 8 Becker, Mathilda  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00

Lauf 3/26
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Petkovic, Sarah  2012 VFL-Kaufering 02:38,33
Bahn 2 Wolff, Emelie-Sophie  2013 SG Stadtwerke München 02:18,77
Bahn 3 Petkovic, Lena  2013 VFL-Kaufering 02:06,59
Bahn 4 Sinzinger, Clara  2012 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:00,00
Bahn 5 O'Connell, Orla  2014 TSV Vaterstetten 02:05,00
Bahn 6 Ertl, Emilia  2012 TSV 1860 Rosenheim 02:10,74
Bahn 7 Jedlitschka, Johanna  2013 SV Solidarität Ismaning 02:20,00
Bahn 8 Sonnenschein, Sissi  2014 VFL-Kaufering 00:00,00

Lauf 4/26
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rinderknecht, Johanna  2014 TSV Vaterstetten 01:55,32
Bahn 2 O'Connell, Emily  2014 TSV Vaterstetten 01:55,00
Bahn 3 Wiegartner, Victoria Sophia  2014 TSV Vaterstetten 01:54,94
Bahn 4 Kunz, Emilia  2014 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:54,37
Bahn 5 Bernhard, Zoe Louisa  2015 SG Stadtwerke München 01:54,52
Bahn 6 Völk, Lena  2012 SV Solidarität Ismaning 01:55,00
Bahn 7 Maurischat, Erika  2013 SG Stadtwerke München 01:55,00
Bahn 8 Rupp, Emilia  2012 TSV 1860 Rosenheim 01:59,45

Lauf 5/26
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Reichelt, Victoria  2013 SG Stadtwerke München 01:53,33
Bahn 2 Jendrzejewski, Anna  2012 VFL-Kaufering 01:51,37
Bahn 3 Schmitt, Saskia  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:50,00
Bahn 4 Lettner, Pauline  2014 SV Lohhof 01:49,55
Bahn 5 Falkum, Lotta  2013 TSV 1860 Rosenheim 01:50,00
Bahn 6 Ossmann, Lynn  2015 SG Stadtwerke München 01:50,34
Bahn 7 Dostetan Affuso, Azzurra  2015 SG Stadtwerke München 01:51,93
Bahn 8 Orth, Paula  2014 TSV Vaterstetten 01:54,13
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noch Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Lauf 6/26
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schmidt, Amelie  2009 TSV 1860 Rosenheim 01:45,96
Bahn 2 Benedikt, Clara  2012 VFL-Kaufering 01:45,63
Bahn 3 Sotier, Marlene  2013 TSV 1860 Rosenheim 01:45,00
Bahn 4 Ostermaier, Jule  2014 TSV Vaterstetten 01:44,73
Bahn 5 Sämann, Sophia  2012 SG Frankenhöhe 01:45,00
Bahn 6 Weinmaier, Antonia  2013 TSV 1860 Rosenheim 01:45,00
Bahn 7 Schatzberger, Zoe Ida  2012 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:45,90
Bahn 8 Breu, Charlene  2013 VFL-Kaufering 01:48,91

Lauf 7/26
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Strasser, Emily  2014 TSV Vaterstetten 01:44,00
Bahn 2 Martin, Victorine  2013 SG Stadtwerke München 01:41,58
Bahn 3 Faber, Emma  2014 SG Stadtwerke München 01:41,03
Bahn 4 Schwerd, Helena  2007 SV GR.-W. Holzkirchen 01:40,00
Bahn 5 Groß, Franziska  2013 SG Stadtwerke München 01:40,36
Bahn 6 Zinkevych, Polina  2012 SC Wfr. München 01:41,10
Bahn 7 Linnerer, Marie-Louise  2013 TSV 1860 Rosenheim 01:42,00
Bahn 8 Müller, Greta  2013 SC Wfr. München 01:44,39

Lauf 8/26
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schmidt, Lara  2011 SG Frankenhöhe 01:40,00
Bahn 2 Gruber, Valentina  2010 Schwimmclub Wörgl 01:39,82
Bahn 3 Gabel, Chloé  2014 SC Wfr. München 01:38,46
Bahn 4 Rieder, Victoria  2012 SU citynet Hall in Tirol 01:37,45
Bahn 5 Salvatore, Julia  2012 SC Wfr. München 01:37,99
Bahn 6 Wrasse, Lina  2015 SG Stadtwerke München 01:39,22
Bahn 7 Herrenbrück, Frida  2011 SV Lohhof 01:39,99
Bahn 8 Langer, Mara  2008 SV GR.-W. Holzkirchen 01:40,00

Lauf 9/26
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Borejko, Alexandra  2011 SV Solidarität Ismaning 01:36,00
Bahn 2 Wirkner, Theresia  2012 TSV 1860 Rosenheim 01:35,35
Bahn 3 Fan, Tanja  2011 SV Solidarität Ismaning 01:35,00
Bahn 4 Oettrich, Luna Elisabeth  2013 TSV Vaterstetten 01:34,36
Bahn 5 Alcalde Jara, Agatha  2015 SG Stadtwerke München 01:34,58
Bahn 6 Veit, Clara  2012 TSV 1860 Rosenheim 01:35,35
Bahn 7 Gliesche, Elisa-Marie  2012 SG Stadtwerke München 01:35,98
Bahn 8 Schiessler, Chiara  2014 VFL-Kaufering 01:37,36
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noch Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Lauf 10/26
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pecikoza, Nevena  2009 SV Grafing-Ebersberg 01:34,30
Bahn 2 Musat, Sandra-Maria  2009 TSV 1860 Rosenheim 01:33,54
Bahn 3 Marchart, Florentina  2011 TSV Berchtesgaden 01:32,80
Bahn 4 Weizel, Lisa  2013 SC Wfr. München 01:31,74
Bahn 5 Aichner, Franziska  2014 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:32,46
Bahn 6 Möltgen, Mia Violetta  2012 TSV Vaterstetten 01:33,00
Bahn 7 Seeber, Louisa  2010 SV Lohhof 01:33,93
Bahn 8 Günzler, Julia  2014 TSV Vaterstetten 01:34,35

Lauf 11/26
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Glashauser, Elli  2013 SC Wfr. München 01:30,61
Bahn 2 Otto, Erika  2011 SV Lohhof 01:30,21
Bahn 3 Bauereiß, Laura  2011 SG Frankenhöhe 01:30,00
Bahn 4 Iwan, Alina  2012 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 01:28,60
Bahn 5 Janotta, Lina  2013 SV Lohhof 01:28,88
Bahn 6 Buckl, Amelie  2011 SV Lohhof 01:30,12
Bahn 7 Urian, Helena Sophie  2010 TSV 1860 Rosenheim 01:30,54
Bahn 8 Herrmann, Lea  2011 SG Frankenhöhe 01:31,00

Lauf 12/26
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Redmann, Katharina  2010 SV Grafing-Ebersberg 01:27,97
Bahn 2 Lucht, Victoria  2013 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:27,37
Bahn 3 Dix, Lena  2009 VFL-Kaufering 01:27,03
Bahn 4 Redmann, Emily  2008 SV Grafing-Ebersberg 01:26,16
Bahn 5 Lechleiter, Sarah  2009 SV Grafing-Ebersberg 01:26,56
Bahn 6 Birkner, Lisa  2012 TSV JAHN 1861Freising 01:27,10
Bahn 7 Lobenwein, Ida  2010 SU citynet Hall in Tirol 01:27,79
Bahn 8 Nickel, Luise  2013 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:28,51

Lauf 13/26
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maxin, Paula Ariana  2009 TSV 1860 Rosenheim 01:25,36
Bahn 2 Scharbert, Clara Elisabeth  2010 TSV 1860 Rosenheim 01:25,08
Bahn 3 Bartos, Sophia  2009 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:22,84
Bahn 4 Weizel, Anna  2013 SC Wfr. München 01:22,43
Bahn 5 Proverbio, Lucia  2010 SV GR.-W. Holzkirchen 01:22,64
Bahn 6 Schmidt, Luisa  2010 SG Frankenhöhe 01:25,00
Bahn 7 Stadnichenko, Anastasiia  2013 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:25,31
Bahn 8 Belz, Clara  2011 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:25,75
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noch Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Lauf 14/26
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schreiner, Eva  2012 SC Wfr. München 01:21,94
Bahn 2 Rößger, Valentina  2013 SC Regensburg 01:21,58
Bahn 3 Bauer, Emma  2011 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:20,94
Bahn 4 Hof, Franka Magdalena  2011 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:20,19
Bahn 5 Berg, Safy  2011 SK VÖEST Linz 01:20,33
Bahn 6 Jost, Antonia  2011 SSG Neptun Germering 01:21,30
Bahn 7 Elvers, Paulina  2010 VFL-Kaufering 01:21,88
Bahn 8 Arnold, Annika  2011 SSG Neptun Germering 01:22,38

Lauf 15/26
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Reza-Gholi, Rania  2010 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:19,22
Bahn 2 Dirrigl, Christina  2007 TSV 1860 Rosenheim 01:18,67
Bahn 3 Koller, Kim  2010 Tiroler Wassersportverein 01:18,31
Bahn 4 Ißmer, Marla  2010 TSV 1863 Trostberg 01:17,53
Bahn 5 Metz, Lenja  2011 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:17,86
Bahn 6 Störr, Johanna  2008 TSV 1860 Rosenheim 01:18,32
Bahn 7 Schindler, Laura  2005 SV Solidarität Ismaning 01:19,18
Bahn 8 Indra, Maya  2009 VFL-Kaufering 01:19,42

Lauf 16/26
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucht, Isabella  2010 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:17,50
Bahn 2 Glashauser, Greta  2012 SC Wfr. München 01:16,42
Bahn 3 Blankenburg, Lisa  2007 SV Grafing-Ebersberg 01:16,18
Bahn 4 Lutz, Marie  2009 SG Frankenhöhe 01:16,00
Bahn 5 Yang, Isabel  2007 SK VÖEST Linz 01:16,00
Bahn 6 Liu, Sophie Gezhi  2011 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:16,23
Bahn 7 Maier-Dejaco, Rosa  2011 Tiroler Wassersportverein 01:16,82
Bahn 8 Kindseder, Sarah  2010 SV Grafing-Ebersberg 01:17,51

Lauf 17/26
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nenova, Leya  2010 SV Grafing-Ebersberg 01:15,16
Bahn 2 Brenner, Marlies  2011 WSV St.Johann in Tirol 01:14,99
Bahn 3 Witzgall, Katharina  2011 TSV JAHN 1861Freising 01:14,01
Bahn 4 Bräuniger, Juliana  2007 TSV Eintracht Karlsfeld 01:13,91
Bahn 5 Heß, Maxima  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:14,00
Bahn 6 Krieg, Sophia  2011 TSV Vaterstetten 01:14,53
Bahn 7 Brixel, Sylvie  2011 TSV Vaterstetten 01:15,09
Bahn 8 Hofmann, Sophia  2010 TSV Vaterstetten 01:15,39
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noch Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Lauf 18/26
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ambrosini, Carlotta  2008 TSV Vaterstetten 01:13,72
Bahn 2 Schmidt-Clarner, Sophie  2005 VFL-Kaufering 01:13,50
Bahn 3 Sadlo, Kiara  2008 TSV Eintracht Karlsfeld 01:13,40
Bahn 4 Woods, Anna  2011 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:13,31
Bahn 5 Zelmer, Julia  2011 TSV JAHN 1861Freising 01:13,37
Bahn 6 Schaeffer, Victoria  2009 TSV JAHN 1861Freising 01:13,40
Bahn 7 Hof, Klara  2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:13,62
Bahn 8 Proverbio, Isabella  2007 SV GR.-W. Holzkirchen 01:13,79

Lauf 19/26
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Martin, Eleni  2008 SG Frankenhöhe 01:13,00
Bahn 2 Said, Jana  2005 SC Wfr. München 01:12,99
Bahn 3 Basener, Laura  2007 VFL-Kaufering 01:12,71
Bahn 4 Junge, Pia  2011 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:12,52
Bahn 5 Claßen, Franziska  2012 TSV Vaterstetten 01:12,63
Bahn 6 Marx, Sophia  2010 VFL-Kaufering 01:12,75
Bahn 7 Miciecki, Johanna  2006 SV GR.-W. Holzkirchen 01:13,00
Bahn 8 Wommelsdorf, Lea  2006 SV Lohhof 01:13,02

Lauf 20/26
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stark, Maida Valentina  2010 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:12,09
Bahn 2 van de Kuilen, Eleonora  2007 SC Wfr. München 01:12,03
Bahn 3 Pinsker, Yasemina  2006 SV Grafing-Ebersberg 01:11,11
Bahn 4 Maschke, Maxima  2010 TSV 1860 Mühldorf 01:11,00
Bahn 5 O'Connell, Isabelle  2009 TSV Vaterstetten 01:11,10
Bahn 6 Nibler, Sophie  2011 SC Wfr. München 01:11,77
Bahn 7 Laux, Emma  2009 SV Lohhof 01:12,04
Bahn 8 Schmidt-Hoensdorf, Nila  2010 SV München 1899 01:12,44

Lauf 21/26
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bickel, Marlene  2006 SV GR.-W. Holzkirchen 01:11,00
Bahn 2 Meier, Magdalena  2006 TSV 1860 Rosenheim 01:10,60
Bahn 3 Rößger, Paula  2011 SC Regensburg 01:10,34
Bahn 4 Franke, Helena  2008 SV Lohhof 01:10,20
Bahn 5 Ambrosini, Federica  2009 TSV Vaterstetten 01:10,31
Bahn 6 Trenkwalder, Mia  2010 Tiroler Wassersportverein 01:10,34
Bahn 7 Maierhofer, Anna-Lena  2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:10,66
Bahn 8 Möhring, Eileen  2008 SG Frankenhöhe 01:11,00



34. Internationales Langstreckenschwimmen

- 9 -

noch Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Lauf 22/26
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Woryna, Juliane  2010 TSV Vaterstetten 01:10,02
Bahn 2 Kostiuk, Polina  2010 SV München 1899 01:09,98
Bahn 3 Cesko, Sara Iman  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:09,55
Bahn 4 Schaudenecker, Lea  2005 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:08,94
Bahn 5 Brodersen, Elisa-Marie  2010 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:09,49
Bahn 6 Eßig, Anna  2008 TSV Vaterstetten 01:09,78
Bahn 7 Kreß, Viktoria  2007 TSV 1860 Mühldorf 01:10,00
Bahn 8 Mikulic, Michelle  2011 SG Stadtwerke München 01:10,05

Lauf 23/26
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amthor, Felizia Marlene  2008 VFL-Kaufering 01:08,73
Bahn 2 Tischner, Annika  2009 SSG Neptun Germering 01:08,36
Bahn 3 Vogt, Viktoria  2009 VFL-Kaufering 01:08,19
Bahn 4 Hägele, Sina  2005 TSV 1860 Rosenheim 01:07,88
Bahn 5 Gülzow, Laura  2010 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:08,00
Bahn 6 Comteße, Sandra  2009 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:08,31
Bahn 7 Singbeil, Ella  2007 SV Lohhof 01:08,43
Bahn 8 Blaschke, Vanessa  2006 SV Grafing-Ebersberg 01:08,84

Lauf 24/26
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Horstmann, Lenya  2010 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:07,65
Bahn 2 Bubalo, Lara  2007 TSV 1860 Mühldorf 01:07,21
Bahn 3 Dinkel, Anna  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:06,74
Bahn 4 Schwarz, Johanna Marie  2006 SC Wfr. München 01:06,14
Bahn 5 Schwarz, Annika Lena  2009 SC Wfr. München 01:06,34
Bahn 6 Forster, Sophia  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:07,03
Bahn 7 Sanderlin, Alisha  2008 TSV 1860 Rosenheim 01:07,27
Bahn 8 Laux, Evelin  2004 SV Lohhof 01:07,78

Lauf 25/26
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Strauß, Annika  2008 SG Stadtwerke München 01:06,09
Bahn 2 Dittmar, Marisa  2007 SSG Neptun Germering 01:05,33
Bahn 3 Küchen, Ayleen  2004 SSG Neptun Germering 01:05,14
Bahn 4 Rath, Katharina  2006 SG Oberland Penzberg 01:04,89
Bahn 5 Harteneck, Elena  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:05,05
Bahn 6 Lengauer, Maria  2004 TSV 1860 Rosenheim 01:05,30
Bahn 7 Brenner, Sissi  2009 WSV St.Johann in Tirol 01:05,85
Bahn 8 Sammari, Amina  2008 SG Stadtwerke München 01:06,13
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noch Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Lauf 26/26
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tack, Nike Mia  2010 SSG Neptun Germering 01:03,94
Bahn 2 Reißwich, Jessica  2007 SG Stadtwerke München 01:03,00
Bahn 3 Seranski, Lorie  2004 SG Stadtwerke München 01:02,52
Bahn 4 Münsch, Mara  2004 SG Stadtwerke München 01:01,51
Bahn 5 Horstmann, Sophia  2006 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:01,65
Bahn 6 Stefanidis, Elena  2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:02,99
Bahn 7 Holderer, Felicitas  2007 SSG Neptun Germering 01:03,33
Bahn 8 Fuchs, Leonie  2006 WSV St.Johann in Tirol 01:04,26

Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Münchmeyer, Malo Aljoscha  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 4 Freyermuth, Levi  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 5 Hoffmann, Sebastian Leonhard  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yang, Wenlang  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 2 Voigt, Xaver  2012 VFL-Kaufering 00:00,00
Bahn 3 Rümmer, Samuel  2011 VFL-Kaufering 00:00,00
Bahn 4 Riegel, Cem Cetin  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 5 Orel, Maximilian  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 6 Kreuder, Lorenz  2014 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 7 Luczewski, Jeremi  2009 SU citynet Hall in Tirol 00:00,00
Bahn 8 Brajer, Valentin  2011 WSV St.Johann in Tirol 00:00,00

Lauf 3/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Voigt, Sebastian  2014 VFL-Kaufering 00:00,00
Bahn 2 Warnke, Lorenz  2015 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:00,00
Bahn 3 Ausfelder, Leopold  2014 TSV JAHN 1861Freising 01:58,60
Bahn 4 Wassermann, Theo Friedrich  2014 TSV Vaterstetten 01:52,91
Bahn 5 Lanz, Maximilian  2013 TSV Vaterstetten 01:56,11
Bahn 6 Weinmann, Alexander  2012 SG Stadtwerke München 01:58,69
Bahn 7 Albers, Julius  2013 SV Lohhof 02:03,66
Bahn 8 Urich, Alexander  2014 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
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noch Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich
Lauf 4/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klein, David  2011 SC Wfr. München 01:50,44
Bahn 2 Chitadze, Luka  2012 SG Stadtwerke München 01:48,11
Bahn 3 Dostetan Affuso, Edoardo  2014 SG Stadtwerke München 01:44,72
Bahn 4 Culmsee, Raphael  2014 SV Grafing-Ebersberg 01:39,80
Bahn 5 Makiyama Dantas, Francisco  2012 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:43,20
Bahn 6 Behrendt, Elias  2011 SV Solidarität Ismaning 01:45,00
Bahn 7 Seiter, Maximilian  2013 TSV 1860 Rosenheim 01:50,00
Bahn 8 Klein, Elias  2014 TSV Vaterstetten 01:52,84

Lauf 5/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Deng, Lukas  2013 SSG Neptun Germering 01:37,80
Bahn 2 Pavlitschek, Domenik  2013 SV Lohhof 01:36,11
Bahn 3 Cerutti, Felipe  2014 SG Stadtwerke München 01:35,64
Bahn 4 Conrad, Felix  2010 SV Solidarität Ismaning 01:35,00
Bahn 5 Krieg, Matteo  2014 TSV Vaterstetten 01:35,10
Bahn 6 Hellemann, Benedikt  2012 SC Wfr. München 01:35,76
Bahn 7 Draggeim, Max  2013 SC Wfr. München 01:36,71
Bahn 8 Brkic, Jan  2014 SV Lohhof 01:39,79

Lauf 6/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rousselot, Benedikt Lutz Rudolf  2011 TSV JAHN 1861Freising 01:32,12
Bahn 2 Weber, Benjamin  2011 SSG Neptun Germering 01:31,57
Bahn 3 Behre, Finn  2009 SV Solidarität Ismaning 01:30,56
Bahn 4 Ungar, Alexander  2011 VFL-Kaufering 01:30,20
Bahn 5 Festerling, Jonas  2013 SC Wfr. München 01:30,31
Bahn 6 Nibler, Johannes  2014 SC Wfr. München 01:31,51
Bahn 7 Gutschmidt, Mads Christian  2011 TSV Vaterstetten 01:31,99
Bahn 8 Wiegand, Ludwig  2009 SV Solidarität Ismaning 01:35,00

Lauf 7/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Silmbroth, Philipp  2009 TSV 1860 Rosenheim 01:28,86
Bahn 2 Mandel, Thomas  2011 SC Wfr. München 01:27,86
Bahn 3 Tiefenbacher, Thomas  2012 WSV St.Johann in Tirol 01:26,88
Bahn 4 Wundsam, Leopold Georg  2010 TSV 1860 Rosenheim 01:26,23
Bahn 5 Heilmaier, Simon  2012 TSV 1860 Mühldorf 01:26,32
Bahn 6 Filipiak, Alexander  2014 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:27,43
Bahn 7 Jais, Laurenz  2012 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:28,48
Bahn 8 Wieser, Max  2010 WSV St.Johann in Tirol 01:29,81
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noch Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich
Lauf 8/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sommer, Yaro  2012 TSV JAHN 1861Freising 01:25,50
Bahn 2 O'Connell, Rian  2011 TSV Vaterstetten 01:25,10
Bahn 3 Zhu, Yeming  2011 TSV JAHN 1861Freising 01:24,42
Bahn 4 Plantet-Vuc, Edouard  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:23,50
Bahn 5 Alting van Geusau, Luis  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:23,76
Bahn 6 Willimayer, Felix  2012 TSV 1860 Rosenheim 01:24,91
Bahn 7 Meixner, Raphael  2010 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:25,23
Bahn 8 Wier, Benedikt  2013 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:25,67

Lauf 9/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Holderer, Lars  2011 SSG Neptun Germering 01:23,00
Bahn 2 Werz, Erik  2012 SV Lohhof 01:22,42
Bahn 3 Warnke, Simon  2013 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:21,17
Bahn 4 Willmann, Anton  2011 TSV Vaterstetten 01:20,36
Bahn 5 Werner, Paul Moritz  2010 TSV Vaterstetten 01:21,15
Bahn 6 Shen, Alexander Silin  2012 TSV Vaterstetten 01:21,30
Bahn 7 Westerwelle, Madu Peter  2013 Make It Happen Swim 01:22,57
Bahn 8 Tack, Maximilian  2014 SC Wfr. München 01:23,40

Lauf 10/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wegscheider, Jakob  2011 Schwimmclub Wörgl 01:20,20
Bahn 2 Schlossarek-Diaz, Dominik  2010 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:19,22
Bahn 3 Said, Alan Julian  2011 SC Wfr. München 01:18,27
Bahn 4 Straßl, Lorenz  2011 SK VÖEST Linz 01:17,63
Bahn 5 Schomerus, Yan  2010 SSG Neptun Germering 01:18,17
Bahn 6 Gubanov, Viktor  2013 SC Wfr. München 01:18,30
Bahn 7 Müller, Henry  2011 SC Wfr. München 01:19,89
Bahn 8 Geißler, Leonhard  2012 SV Lohhof 01:20,21

Lauf 11/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liguori, Luca  2010 TSV Vaterstetten 01:17,45
Bahn 2 Holzapfel, Emil  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:17,00
Bahn 3 Schwarz, Valentin  2009 SG Frankenhöhe 01:16,00
Bahn 4 Sedlmayer, Lorenz  2009 SSG Neptun Germering 01:15,00
Bahn 5 Amthor, Moritz  2010 VFL-Kaufering 01:15,75
Bahn 6 Luber, Niklas  2011 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:16,99
Bahn 7 Gubanov, Pavel  2010 SC Wfr. München 01:17,13
Bahn 8 Draggeim, Daniel  2009 SC Wfr. München 01:17,60
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noch Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich
Lauf 12/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Blacquière, Mads  2011 SG Stadtwerke München 01:14,17
Bahn 2 Hachfi, Rayen  2011 SC Wfr. München 01:13,31
Bahn 3 Tiefenbacher, Alexander  2009 WSV St.Johann in Tirol 01:12,57
Bahn 4 Vill, Paul  2010 SU citynet Hall in Tirol 01:12,29
Bahn 5 Keller, Bastian  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:12,50
Bahn 6 Döring, Benjamin  2010 TSV 1860 Mühldorf 01:13,00
Bahn 7 Amthor, Felix  2011 VFL-Kaufering 01:13,60
Bahn 8 Vukeya-Franceski, Toni  2007 TSV 1860 Mühldorf 01:15,00

Lauf 13/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Habersetzer, Rupert  2005 SV Dachau 1925 e.V. 01:12,00
Bahn 2 Gerrits, Luuk  2009 TSV JAHN 1861Freising 01:10,85
Bahn 3 Ghorbel, Abdalrahman  2010 SG Stadtwerke München 01:10,22
Bahn 4 Binder, Noah  2010 SG Frankenhöhe 01:10,00
Bahn 5 Scharbert, Jakob  2007 TSV 1860 Rosenheim 01:10,17
Bahn 6 Grassl, Benedikt  2010 SU citynet Hall in Tirol 01:10,28
Bahn 7 Dziwura, Jan  2010 SG Stadtwerke München 01:11,57
Bahn 8 Schulte, Benedikt Tobias  2004 SV GR.-W. Holzkirchen 01:12,00

Lauf 14/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Blacquière, Kalle  2010 SG Stadtwerke München 01:09,29
Bahn 2 Platzer, Lucas  2009 SC Wfr. München 01:08,83
Bahn 3 Fan, Tim  2007 SV Solidarität Ismaning 01:08,56
Bahn 4 Osypenko, Tymofii  2010 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:08,29
Bahn 5 Schwaiger, Moritz  2007 SU citynet Hall in Tirol 01:08,31
Bahn 6 Wassermann, Carl  2010 TSV Vaterstetten 01:08,61
Bahn 7 Schmidt-Hoensdorf, Nikolai  2008 SV München 1899 01:09,21
Bahn 8 Schlossarek Diaz, Leonard  2008 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:09,45

Lauf 15/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wechselberger, Manuel  2008 SU citynet Hall in Tirol 01:08,10
Bahn 2 Hutterer, Silvester  2009 SC Wfr. München 01:07,18
Bahn 3 Klingensteiner, Justus  2007 VFL-Kaufering 01:06,81
Bahn 4 Beck, Korbinian  2008 SV Dachau 1925 e.V. 01:06,50
Bahn 5 Liedl, Hugo  2010 SC Wfr. München 01:06,76
Bahn 6 Ausfelder, Quirin  2009 TSV JAHN 1861Freising 01:06,96
Bahn 7 Kaltenbach, Clemens  2007 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:08,00
Bahn 8 Schreiner, David  2009 SC Wfr. München 01:08,18
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noch Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich
Lauf 16/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Verebi, Adam  2011 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:05,44
Bahn 2 Wagner, Maximilian  2009 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:04,44
Bahn 3 Lanzendörfer, Jonathan-David  2007 TSV Vaterstetten 01:04,11
Bahn 4 Maschke, Magnus  2006 TSV 1860 Mühldorf 01:03,00
Bahn 5 Petris, Matteo  2008 SU citynet Hall in Tirol 01:03,50
Bahn 6 Sammer, Laurin Samuel  2008 WSV St.Johann in Tirol 01:04,38
Bahn 7 Häuser, Philip  2008 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:05,22
Bahn 8 Metzger, Simon  2008 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:05,83

Lauf 17/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sobczak, Noah  2009 SK VÖEST Linz 01:02,50
Bahn 2 Hofmaier, Luis  2010 SC 53 Landshut 01:02,43
Bahn 3 Verebi, Daniel  2009 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:02,25
Bahn 4 Nguyen, Trong Tin  2005 SG Stadtwerke München 01:02,01
Bahn 5 Roth, Lennart  2009 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:02,23
Bahn 6 Berg, Bajtik  2005 SK VÖEST Linz 01:02,33
Bahn 7 Beck, Benedikt  2007 SV Dachau 1925 e.V. 01:02,50
Bahn 8 Ploner, Luis  2009 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:02,57

Lauf 18/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jelic, Stefan  2006 SK VÖEST Linz 01:01,58
Bahn 2 Häußler, Lennart  2008 VFL-Kaufering 01:01,23
Bahn 3 Hinterwimmer, Vincent  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:00,00
Bahn 4 Hoffmeyer, Moritz  2005 SG Oberland Penzberg 00:59,76
Bahn 5 Berg, Bajtur  2007 SK VÖEST Linz 00:59,82
Bahn 6 Brüsselbach, Oliver  2008 VFL-Kaufering 01:00,12
Bahn 7 Valtorta, Matteo  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:01,50
Bahn 8 Thomas, Lars  2008 SV Cannstatt 01:01,98

Lauf 19/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schreiber, Tim  2005 VFL-Kaufering 00:59,21
Bahn 2 Melnichuk, Rudolf  2005 SG Stadtwerke München 00:58,82
Bahn 3 Olona-Kewitz, Miguel  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:58,45
Bahn 4 Melcer, Paul  2004 SG Stadtwerke München 00:56,67
Bahn 5 Henninger, Jonah  2006 SG Frankenhöhe 00:57,00
Bahn 6 Kürpick, Sebastian  2004 TSV 1860 Rosenheim 00:58,54
Bahn 7 Mysherychenko, Bohdan  2004 TSV 1860 Rosenheim 00:59,00
Bahn 8 Lechertshuber, Lukas  2007 TSV 1860 Rosenheim 00:59,75
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Wettkampf 215 - 100m Freistil Masters mixed
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niederau, Dietke (W)  1964 SV GR.-W. Holzkirchen 01:19,58
Bahn 2 Zoltner, Corinna (W)  2003 SV 77 Neufahrn 01:11,82
Bahn 3 Niederau, Bernd (M)  1964 SV GR.-W. Holzkirchen 01:09,00
Bahn 4 Miciecki, Korbinian (M)  2003 SV GR.-W. Holzkirchen 01:06,00
Bahn 5 Binder, Katrin (W)  2001 SG Frankenhöhe 01:07,00
Bahn 6 Wambsganz, Antonia (W)  2001 SV Solidarität Ismaning 01:09,52
Bahn 7 Hofmann-Scheidler, Claudia (W)  1966 SV Böblingen 01:14,00
Bahn 8 Haas, Martin (M)  1990 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Otto, Katja (W)  1980 SG Stadtwerke München 01:02,40
Bahn 2 Heinz, Hannes (M)  1990 SG Frankenhöhe 00:58,00
Bahn 3 Huber, Ludwig (M)  1996 SV GR.-W. Holzkirchen 00:57,05
Bahn 4 Abels, Cedric (M)  2002 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:56,41
Bahn 5 Hörnig, Sebastian (M)  2002 TSV 1860 Rosenheim 00:56,50
Bahn 6 Hanselmann, Sebastian (M)  2003 SV Dachau 1925 e.V. 00:57,20
Bahn 7 Niederau, Kai Bjarne (M)  2002 SV GR.-W. Holzkirchen 01:01,86
Bahn 8 Bick, Johannes (M)  1999 SV Lohhof 01:03,79

Wettkampf 17 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Schöll, Moana  2011 TV 1860 Immenstadt 00:00,00
Bahn 4 Proverbio, Isabella  2007 SV GR.-W. Holzkirchen 03:40,00
Bahn 5 Knepper, Ann-Lea  2012 Schwimmclub Wörgl 04:20,15
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Schiffner, Antonia  2011 SC Wfr. München 03:22,53
Bahn 3 Gliesche, Elisa-Marie  2012 SG Stadtwerke München 03:10,50
Bahn 4 Strauß, Annika  2008 SG Stadtwerke München 03:04,13
Bahn 5 Basener, Laura  2007 VFL-Kaufering 03:07,00
Bahn 6 Venzl, Valentina  2006 TSV 1860 Rosenheim 03:12,93
Bahn 7 Willimayer, Lara  2010 TSV 1860 Rosenheim 03:29,78
Bahn 8    
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noch Wettkampf 17 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Seidl, Ella  2010 TV 1860 Immenstadt 02:57,86
Bahn 2 Binder, Laura  2010 SV Hengersberg 02:53,48
Bahn 3 Schmitt, Saskia  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:51,40
Bahn 4 Obieglo, Maria  2008 SC Wfr. München 02:30,81
Bahn 5 Harteneck, Elena  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:46,28
Bahn 6 Fuchs, Leonie  2006 WSV St.Johann in Tirol 02:52,36
Bahn 7 Brenner, Heidi  2006 WSV St.Johann in Tirol 02:55,60
Bahn 8 Czeczko, Lea  2008 SC Prinz Eugen München 03:01,28

Wettkampf 18 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Wegscheider, Jakob  2011 Schwimmclub Wörgl 00:00,00
Bahn 4 Lorenz, Markus  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:25,00
Bahn 5 Käser, Ottmar  2011 TV 1860 Immenstadt 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schneider, Jakob  2009 TV 1860 Immenstadt 03:01,75
Bahn 2 Schnalzger, Maximilian  2008 TV 1860 Immenstadt 02:45,69
Bahn 3 Schneider, Jonas  2007 TV 1860 Immenstadt 02:37,99
Bahn 4 Thomas, Nils  2005 VfL Sindelfingen 02:13,79
Bahn 5 Karl, Adrian  2004 TSV 1896 Freilassing 02:21,17
Bahn 6 Ertl, Fabian  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:45,00
Bahn 7 Seyfert, Jakob  2008 TSV Vaterstetten 02:48,65
Bahn 8 Blacquière, Kalle  2010 SG Stadtwerke München 03:15,50

Wettkampf 217 - 200m Schmetterling Masters mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Miciecki, Korbinian (M)  2003 SV GR.-W. Holzkirchen 02:59,86
Bahn 2 Auner, Bernhard (M)  1965 Salzburger TV Schwimmen 02:51,00
Bahn 3 Huber, Ludwig (M)  1996 SV GR.-W. Holzkirchen 02:22,00
Bahn 4 Borisov, Nikita (M)  1997 SG Stadtwerke München 02:16,29
Bahn 5 Baron Munoz, Danny (M)  1991 SC Wfr. München 02:17,83
Bahn 6 Joas, Marcus (M)  1999 TV 1860 Immenstadt 02:30,77
Bahn 7 Rolfes, Daniel (M)  2000 TSV 1860 Rosenheim 02:54,00
Bahn 8 Gohl, Ulrich (M)  1958 SK Sparta Konstanz 03:55,00
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Wettkampf 19 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Trenkwalder, Mia  2010 Tiroler Wassersportverein 00:00,00
Bahn 4 Indra, Maya  2009 VFL-Kaufering 00:00,00
Bahn 5 Ertl, Emilia  2012 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Borejko, Alexandra  2011 SV Solidarität Ismaning 08:20,00
Bahn 3 Müller, Amelie  2012 TV 1860 Immenstadt 07:45,00
Bahn 4 Drost-Perner, Amelie  2011 TV 1860 Immenstadt 07:22,28
Bahn 5 Fan, Tanja  2011 SV Solidarität Ismaning 07:45,00
Bahn 6 Schatzberger, Zoe Ida  2012 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 08:00,00
Bahn 7 Sämann, Sophia  2012 SG Frankenhöhe 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 3/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kreuder, Ronja  2012 TSV 1860 Rosenheim 07:10,00
Bahn 2 Schreiner, Eva  2012 SC Wfr. München 07:05,99
Bahn 3 Glashauser, Elli  2013 SC Wfr. München 07:04,99
Bahn 4 Schindler, Laura  2005 SV Solidarität Ismaning 07:00,00
Bahn 5 Weizel, Anna  2013 SC Wfr. München 07:00,99
Bahn 6 Weizel, Lisa  2013 SC Wfr. München 07:04,99
Bahn 7 Marchart, Florentina  2011 TSV Berchtesgaden 07:06,88
Bahn 8 Martin, Victorine  2013 SG Stadtwerke München 07:12,69

Lauf 4/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pecikoza, Nevena  2009 SV Grafing-Ebersberg 06:59,00
Bahn 2 Herrmann, Lea  2011 SG Frankenhöhe 06:45,00
Bahn 3 Glashauser, Greta  2012 SC Wfr. München 06:44,99
Bahn 4 Elvers, Paulina  2010 VFL-Kaufering 06:43,69
Bahn 5 Laux, Emma  2009 SV Lohhof 06:43,83
Bahn 6 Arnold, Annika  2011 SSG Neptun Germering 06:45,00
Bahn 7 Proverbio, Lucia  2010 SV GR.-W. Holzkirchen 06:53,16
Bahn 8 Lucht, Victoria  2013 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 07:00,00
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noch Wettkampf 19 - 400m Freistil weiblich
Lauf 5/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hof, Klara  2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 06:40,00
Bahn 2 Dirrigl, Christina  2007 TSV 1860 Rosenheim 06:30,85
Bahn 3 Veit, Clara  2012 TSV 1860 Rosenheim 06:30,00
Bahn 4 Oettrich, Luna Elisabeth  2013 TSV Vaterstetten 06:25,00
Bahn 5 Nenova, Leya  2010 SV Grafing-Ebersberg 06:26,00
Bahn 6 van de Kuilen, Eleonora  2007 SC Wfr. München 06:30,00
Bahn 7 Wirkner, Theresia  2012 TSV 1860 Rosenheim 06:35,00
Bahn 8 Hof, Franka Magdalena  2011 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 06:41,86

Lauf 6/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schmidt, Luisa  2010 SG Frankenhöhe 06:25,00
Bahn 2 Witzgall, Katharina  2011 TSV JAHN 1861Freising 06:15,75
Bahn 3 Redmann, Katharina  2010 SV Grafing-Ebersberg 06:15,00
Bahn 4 Kindseder, Sarah  2010 SV Grafing-Ebersberg 06:10,49
Bahn 5 Proverbio, Isabella  2007 SV GR.-W. Holzkirchen 06:14,18
Bahn 6 Urian, Helena Sophie  2010 TSV 1860 Rosenheim 06:15,00
Bahn 7 Störr, Johanna  2008 TSV 1860 Rosenheim 06:24,10
Bahn 8 Musat, Sandra-Maria  2009 TSV 1860 Rosenheim 06:25,00

Lauf 7/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bräuniger, Juliana  2007 TSV Eintracht Karlsfeld 06:02,00
Bahn 2 Schmidt-Clarner, Sophie  2005 VFL-Kaufering 06:00,53
Bahn 3 Stadnichenko, Anastasiia  2013 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 06:00,00
Bahn 4 Mikulic, Raffaela  2011 SG Stadtwerke München 05:53,66
Bahn 5 Lutz, Marie  2009 SG Frankenhöhe 05:55,00
Bahn 6 Kempfle, Lena  2009 TSV 1860 Rosenheim 06:00,00
Bahn 7 Nibler, Sophie  2011 SC Wfr. München 06:01,99
Bahn 8 Blankenburg, Lisa  2007 SV Grafing-Ebersberg 06:10,46

Lauf 8/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schaeffer, Victoria  2009 TSV JAHN 1861Freising 05:50,96
Bahn 2 Franke, Helena  2008 SV Lohhof 05:50,00
Bahn 3 Marx, Sophia  2010 VFL-Kaufering 05:49,56
Bahn 4 Yang, Isabel  2007 SK VÖEST Linz 05:47,83
Bahn 5 Wommelsdorf, Lea  2006 SV Lohhof 05:48,00
Bahn 6 Kempfle, Emily  2011 TSV 1860 Rosenheim 05:50,00
Bahn 7 Martin, Eleni  2008 SG Frankenhöhe 05:50,00
Bahn 8 Lucht, Isabella  2010 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 05:52,50



34. Internationales Langstreckenschwimmen

- 19 -

noch Wettkampf 19 - 400m Freistil weiblich
Lauf 9/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Möhring, Eileen  2008 SG Frankenhöhe 05:45,00
Bahn 2 Maxin, Paula Ariana  2009 TSV 1860 Rosenheim 05:42,00
Bahn 3 Brenner, Marlies  2011 WSV St.Johann in Tirol 05:39,95
Bahn 4 Rößger, Paula  2011 SC Regensburg 05:32,76
Bahn 5 Zöckler, Lilly  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 05:36,67
Bahn 6 Kostiuk, Polina  2010 SV München 1899 05:41,27
Bahn 7 Amthor, Felizia Marlene  2008 VFL-Kaufering 05:44,20
Bahn 8 Schmidt-Hoensdorf, Nila  2010 SV München 1899 05:45,00

Lauf 10/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Meier, Magdalena  2006 TSV 1860 Rosenheim 05:30,80
Bahn 2 Bickel, Marlene  2006 SV GR.-W. Holzkirchen 05:30,00
Bahn 3 Bozkurt, Zerda  2009 SG Stadtwerke München 05:28,06
Bahn 4 Singbeil, Ella  2007 SV Lohhof 05:27,00
Bahn 5 Laux, Evelin  2004 SV Lohhof 05:27,62
Bahn 6 Hofmann, Sophia  2010 TSV Vaterstetten 05:29,42
Bahn 7 Blaschke, Vanessa  2006 SV Grafing-Ebersberg 05:30,01
Bahn 8 Stark, Maida Valentina  2010 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 05:32,11

Lauf 11/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Seranski, Louisa  2010 SV Ottobrunn 1970 e.V. 05:23,87
Bahn 2 Eßig, Anna  2008 TSV Vaterstetten 05:20,00
Bahn 3 Seidl, Ella  2010 TV 1860 Immenstadt 05:13,69
Bahn 4 Eichholzer, Sophie  2007 Tiroler Wassersportverein 05:11,34
Bahn 5 Schwarz, Annika Lena  2009 SC Wfr. München 05:12,37
Bahn 6 Comteße, Sandra  2009 SV Ottobrunn 1970 e.V. 05:15,05
Bahn 7 Hägele, Sina  2005 TSV 1860 Rosenheim 05:23,17
Bahn 8 Sanderlin, Alisha  2008 TSV 1860 Rosenheim 05:26,83

Lauf 12/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hoffmann, Lisanne  2009 TV 1860 Immenstadt 05:10,60
Bahn 2 Tischner, Annika  2009 SSG Neptun Germering 05:09,50
Bahn 3 Holderer, Felicitas  2007 SSG Neptun Germering 05:05,00
Bahn 4 Tack, Nike Mia  2010 SSG Neptun Germering 05:02,59
Bahn 5 Küchen, Ayleen  2004 SSG Neptun Germering 05:04,99
Bahn 6 Schwarz, Johanna Marie  2006 SC Wfr. München 05:09,43
Bahn 7 Hatil, Ayla  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 05:09,54
Bahn 8 Lengauer, Maria  2004 TSV 1860 Rosenheim 05:11,11
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noch Wettkampf 19 - 400m Freistil weiblich
Lauf 13/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rath, Katharina  2006 SG Oberland Penzberg 04:54,60
Bahn 2 Forster, Sophia  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 04:53,40
Bahn 3 Obieglo, Maria  2008 SC Wfr. München 04:45,87
Bahn 4 Münsch, Mara  2004 SG Stadtwerke München 04:35,00
Bahn 5 Krönert, Sara Maria  2005 SG Stadtwerke München 04:42,16
Bahn 6 Obieglo, Sarah  2009 SC Wfr. München 04:45,94
Bahn 7 Horstmann, Sophia  2006 SV Ottobrunn 1970 e.V. 04:54,58
Bahn 8 Brenner, Sissi  2009 WSV St.Johann in Tirol 04:56,04

Wettkampf 20 - 400m Freistil männlich
Lauf 1/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gubanov, Pavel  2010 SC Wfr. München 00:00,00
Bahn 2 Makiyama Dantas, Francisco  2012 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 08:00,00
Bahn 3 Conrad, Felix  2010 SV Solidarität Ismaning 07:30,00
Bahn 4 Mandel, Thomas  2011 SC Wfr. München 07:25,99
Bahn 5 Hellemann, Benedikt  2012 SC Wfr. München 07:27,99
Bahn 6 Ungar, Alexander  2011 VFL-Kaufering 07:30,00
Bahn 7 Behrendt, Elias  2011 SV Solidarität Ismaning 08:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Festerling, Jonas  2013 SC Wfr. München 07:12,37
Bahn 2 Geißler, Leonhard  2012 SV Lohhof 06:45,00
Bahn 3 Jais, Laurenz  2012 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 06:38,17
Bahn 4 Tiefenbacher, Thomas  2012 WSV St.Johann in Tirol 06:27,68
Bahn 5 Westerwelle, Madu Peter  2013 Make It Happen Swim 06:35,73
Bahn 6 Werz, Erik  2012 SV Lohhof 06:45,00
Bahn 7 Louys, Ferdinand  2012 TSV 1860 Rosenheim 07:10,00
Bahn 8 Krizanovic, Toni  2011 SC Wfr. München 07:13,34

Lauf 3/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gubanov, Viktor  2013 SC Wfr. München 06:15,99
Bahn 2 Käser, Ottmar  2011 TV 1860 Immenstadt 06:15,00
Bahn 3 Schwaiger, Moritz  2007 SU citynet Hall in Tirol 06:12,49
Bahn 4 Schwarz, Valentin  2009 SG Frankenhöhe 06:10,00
Bahn 5 Timofeev, Wladislav  2012 SG Stadtwerke München 06:10,01
Bahn 6 Hannemann, Maximilian  2010 TSV 1860 Rosenheim 06:15,00
Bahn 7 Plantet-Vuc, Edouard  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 06:15,00
Bahn 8 Meixner, Raphael  2010 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 06:26,25
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noch Wettkampf 20 - 400m Freistil männlich
Lauf 4/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Said, Alan Julian  2011 SC Wfr. München 06:05,99
Bahn 2 Schomerus, Yan  2010 SSG Neptun Germering 06:00,00
Bahn 3 Karageorgiev, David  2010 TSV 1860 Rosenheim 06:00,00
Bahn 4 Rabl, Paul  2010 SG Stadtwerke München 05:55,03
Bahn 5 Müller, Henry  2011 SC Wfr. München 05:55,99
Bahn 6 Warnke, Simon  2013 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 06:00,00
Bahn 7 Holderer, Lars  2011 SSG Neptun Germering 06:00,00
Bahn 8 Silmbroth, Philipp  2009 TSV 1860 Rosenheim 06:08,00

Lauf 5/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wundsam, Leopold Georg  2010 TSV 1860 Rosenheim 05:55,00
Bahn 2 Luber, Niklas  2011 SV Ottobrunn 1970 e.V. 05:50,00
Bahn 3 Gerrits, Luuk  2009 TSV JAHN 1861Freising 05:48,39
Bahn 4 Vill, Paul  2010 SU citynet Hall in Tirol 05:46,71
Bahn 5 Tiefenbacher, Alexander  2009 WSV St.Johann in Tirol 05:47,94
Bahn 6 Draggeim, Daniel  2009 SC Wfr. München 05:48,99
Bahn 7 Amthor, Moritz  2010 VFL-Kaufering 05:50,33
Bahn 8 Döring, Benjamin  2010 TSV 1860 Mühldorf 05:55,00

Lauf 6/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Binder, Noah  2010 SG Frankenhöhe 05:45,00
Bahn 2 Hachfi, Rayen  2011 SC Wfr. München 05:40,99
Bahn 3 Wassermann, Carl  2010 TSV Vaterstetten 05:29,05
Bahn 4 Kaltenbach, Clemens  2007 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 05:25,00
Bahn 5 Blacquière, Mads  2011 SG Stadtwerke München 05:25,46
Bahn 6 Grassl, Benedikt  2010 SU citynet Hall in Tirol 05:40,03
Bahn 7 Heilmaier, Simon  2012 TSV 1860 Mühldorf 05:43,00
Bahn 8 Willimayer, Felix  2012 TSV 1860 Rosenheim 05:45,00

Lauf 7/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Drasic, Lovro  2008 TV 1860 Immenstadt 05:22,19
Bahn 2 Jelic, Stefan  2006 SK VÖEST Linz 05:20,89
Bahn 3 Schnalzger, Maximilian  2008 TV 1860 Immenstadt 05:19,00
Bahn 4 Maschke, Magnus  2006 TSV 1860 Mühldorf 05:15,00
Bahn 5 Timofeev, Nikita  2009 SG Stadtwerke München 05:15,00
Bahn 6 Scharbert, Jakob  2007 TSV 1860 Rosenheim 05:19,77
Bahn 7 Klingensteiner, Justus  2007 VFL-Kaufering 05:20,91
Bahn 8 Schulte, Benedikt Tobias  2004 SV GR.-W. Holzkirchen 05:25,00
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noch Wettkampf 20 - 400m Freistil männlich
Lauf 8/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sammer, Laurin Samuel  2008 WSV St.Johann in Tirol 05:09,25
Bahn 2 Verebi, Adam  2011 VfL Piranhas Waldkraiburg 05:02,99
Bahn 3 Hofmaier, Luis  2010 SC 53 Landshut 05:02,20
Bahn 4 Häuser, Philip  2008 SV Ottobrunn 1970 e.V. 05:00,11
Bahn 5 Petris, Matteo  2008 SU citynet Hall in Tirol 05:01,23
Bahn 6 Roth, Lennart  2009 VfL Piranhas Waldkraiburg 05:02,49
Bahn 7 Wagner, Maximilian  2009 SV Ottobrunn 1970 e.V. 05:05,66
Bahn 8 Verebi, Daniel  2009 VfL Piranhas Waldkraiburg 05:10,69

Lauf 9/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melnichuk, Rudolf  2005 SG Stadtwerke München 04:59,99
Bahn 2 Reckeweg, Peer Lennart  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 04:59,50
Bahn 3 Sobczak, Noah  2009 SK VÖEST Linz 04:55,07
Bahn 4 Nguyen, Trong Tin  2005 SG Stadtwerke München 04:54,11
Bahn 5 Chitadze, Levan  2006 SG Stadtwerke München 04:55,00
Bahn 6 Lechertshuber, Lukas  2007 TSV 1860 Rosenheim 04:57,61
Bahn 7 Tokaji, Julius  2009 SC Wfr. München 04:59,62
Bahn 8 Valtorta, Matteo  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 05:00,00

Lauf 10/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hoffmeyer, Moritz  2005 SG Oberland Penzberg 04:45,30
Bahn 2 Kürpick, Sebastian  2004 TSV 1860 Rosenheim 04:41,67
Bahn 3 Bechold, Gregor  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 04:30,31
Bahn 4 Thomas, Nils  2005 VfL Sindelfingen 04:13,58
Bahn 5 Obieglo, Jakob  2006 SC Wfr. München 04:27,78
Bahn 6 Karl, Adrian  2004 TSV 1896 Freilassing 04:37,48
Bahn 7 Olona-Kewitz, Miguel  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 04:45,00
Bahn 8 Brüsselbach, Oliver  2008 VFL-Kaufering 04:45,30

Wettkampf 219 - 400m Freistil Masters mixed
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Fritz, Britta (W)  1971 SC Janus Köln 07:00,00
Bahn 4 Gebert, Mirko (M)  1964 TSV 1860 Rosenheim 06:30,00
Bahn 5 Stamer, Kirsten (W)  1961 SC Janus Köln 07:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 219 - 400m Freistil Masters mixed
Lauf 2/4
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Zoltner, Corinna (W)  2003 SV 77 Neufahrn 05:59,44
Bahn 3 Hofmann-Scheidler, Claudia (W)  1966 SV Böblingen 05:50,00
Bahn 4 Schlesinger, Violetta (W)  1969 SV Dachau 1925 e.V. 05:40,00
Bahn 5 Hermann, Rebecca (W)  1997 TV-Lindenberg 05:43,54
Bahn 6 Maute, Gerlinde (W)  1963 SG Stadtwerke München 05:56,65
Bahn 7 Niederau, Dietke (W)  1964 SV GR.-W. Holzkirchen 06:00,60
Bahn 8    

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Miciecki, Korbinian (M)  2003 SV GR.-W. Holzkirchen 05:23,90
Bahn 2 Niederau, Bernd (M)  1964 SV GR.-W. Holzkirchen 05:20,00
Bahn 3 Auner, Bernhard (M)  1965 Salzburger TV Schwimmen 05:17,00
Bahn 4 Binder, Katrin (W)  2001 SG Frankenhöhe 05:15,00
Bahn 5 Bick, Johannes (M)  1999 SV Lohhof 05:15,00
Bahn 6 Culmsee, Marcus (M)  1971 SV Grafing-Ebersberg 05:20,00
Bahn 7 Eder, Corina (W)  2003 TSV 1860 Rosenheim 05:23,19
Bahn 8 Leistner, Sigrid (W)  1972 TV 1860 Immenstadt 05:36,00

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niederau, Kai Bjarne (M)  2002 SV GR.-W. Holzkirchen 04:52,71
Bahn 2 Hörnig, Sebastian (M)  2002 TSV 1860 Rosenheim 04:50,00
Bahn 3 Joas, Marcus (M)  1999 TV 1860 Immenstadt 04:35,00
Bahn 4 Rau, Cosima (W)  2003 SG Mittelfranken 04:33,07
Bahn 5 Abels, Cedric (M)  2002 TSV 1862 Bad Reichenhall 04:34,36
Bahn 6 Huber, Ludwig (M)  1996 SV GR.-W. Holzkirchen 04:47,00
Bahn 7 Alcalde, Miguel (M)  1976 SG Stadtwerke München 04:50,00
Bahn 8 Hoffmann, Vanessa (W)  2003 TV 1860 Immenstadt 05:12,90

Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Sonnenschein, Sissi  2014 VFL-Kaufering 00:00,00
Bahn 3 Kong, Jasmin  2012 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 4 Schulz, Lina  2014 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 5 Lechermann, Ria  2014 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 6 Dasch, Liliana  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 7 Becker, Mathilda  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 8    
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noch Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich
Lauf 2/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hirmer, Tamina  2011 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 2 Rupp, Luisa  2014 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 3 Breu, Charlene  2013 VFL-Kaufering 02:48,74
Bahn 4 Ertl, Emilia  2012 TSV 1860 Rosenheim 02:25,20
Bahn 5 Landzettel, Laura  2014 VFL-Kaufering 02:48,73
Bahn 6 Brenneisen, Sara  2009 VFL-Kaufering 00:00,00
Bahn 7 Leder, Lea-Sophie  2014 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 8 Koller, Aurora  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00

Lauf 3/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lettner, Pauline  2014 SV Lohhof 02:20,00
Bahn 2 Groß, Franziska  2013 SG Stadtwerke München 02:18,45
Bahn 3 Wolff, Emelie-Sophie  2013 SG Stadtwerke München 02:18,16
Bahn 4 Jendrzejewski, Anna  2012 VFL-Kaufering 02:16,29
Bahn 5 Schmidt, Amelie  2009 TSV 1860 Rosenheim 02:16,89
Bahn 6 Maurischat, Erika  2013 SG Stadtwerke München 02:18,45
Bahn 7 Jedlitschka, Johanna  2013 SV Solidarität Ismaning 02:20,00
Bahn 8 Benedikt, Clara  2012 VFL-Kaufering 02:20,06

Lauf 4/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Petkovic, Lena  2013 VFL-Kaufering 02:12,60
Bahn 2 O'Connell, Emily  2014 TSV Vaterstetten 02:10,00
Bahn 3 Rinderknecht, Johanna  2014 TSV Vaterstetten 02:08,00
Bahn 4 Orth, Paula  2014 TSV Vaterstetten 02:08,00
Bahn 5 O'Connell, Orla  2014 TSV Vaterstetten 02:08,00
Bahn 6 Wiegartner, Victoria Sophia  2014 TSV Vaterstetten 02:10,00
Bahn 7 Petkovic, Sarah  2012 VFL-Kaufering 02:11,82
Bahn 8 Weinmaier, Antonia  2013 TSV 1860 Rosenheim 02:13,00

Lauf 5/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Faber, Emma  2014 SG Stadtwerke München 02:06,30
Bahn 2 Aichner, Franziska  2014 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:05,82
Bahn 3 Sinzinger, Clara  2012 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:00,00
Bahn 4 Strasser, Emily  2014 TSV Vaterstetten 02:00,00
Bahn 5 Sotier, Marlene  2013 TSV 1860 Rosenheim 02:00,00
Bahn 6 Rieder, Victoria  2012 SU citynet Hall in Tirol 02:02,48
Bahn 7 Schatzberger, Zoe Ida  2012 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:06,07
Bahn 8 Rupp, Emilia  2012 TSV 1860 Rosenheim 02:07,04
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noch Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich
Lauf 6/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sämann, Sophia  2012 SG Frankenhöhe 02:00,00
Bahn 2 Wirkner, Theresia  2012 TSV 1860 Rosenheim 01:58,64
Bahn 3 Gabel, Chloé  2014 SC Wfr. München 01:57,49
Bahn 4 Birkner, Lisa  2012 TSV JAHN 1861Freising 01:55,96
Bahn 5 Schiessler, Chiara  2014 VFL-Kaufering 01:56,18
Bahn 6 Lobenwein, Ida  2010 SU citynet Hall in Tirol 01:58,12
Bahn 7 Kunz, Emilia  2014 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:59,49
Bahn 8 Günzler, Julia  2014 TSV Vaterstetten 02:00,00

Lauf 7/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bauereiß, Laura  2011 SG Frankenhöhe 01:55,00
Bahn 2 Reichelt, Victoria  2013 SG Stadtwerke München 01:54,64
Bahn 3 Müller, Greta  2013 SC Wfr. München 01:52,01
Bahn 4 Zinkevych, Polina  2012 SC Wfr. München 01:51,59
Bahn 5 Redmann, Katharina  2010 SV Grafing-Ebersberg 01:51,69
Bahn 6 Veit, Clara  2012 TSV 1860 Rosenheim 01:53,45
Bahn 7 Falkum, Lotta  2013 TSV 1860 Rosenheim 01:55,00
Bahn 8 Ostermaier, Jule  2014 TSV Vaterstetten 01:55,00

Lauf 8/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Proverbio, Lucia  2010 SV GR.-W. Holzkirchen 01:51,00
Bahn 2 Schmidt, Lara  2011 SG Frankenhöhe 01:50,00
Bahn 3 Seeber, Louisa  2010 SV Lohhof 01:48,15
Bahn 4 Schwerd, Helena  2007 SV GR.-W. Holzkirchen 01:48,00
Bahn 5 Möltgen, Mia Violetta  2012 TSV Vaterstetten 01:48,02
Bahn 6 Linnerer, Marie-Louise  2013 TSV 1860 Rosenheim 01:50,00
Bahn 7 Dix, Lena  2009 VFL-Kaufering 01:50,09
Bahn 8 Herrenbrück, Frida  2011 SV Lohhof 01:51,39

Lauf 9/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Salvatore, Julia  2012 SC Wfr. München 01:47,63
Bahn 2 Gruber, Valentina  2010 Schwimmclub Wörgl 01:47,07
Bahn 3 Weizel, Lisa  2013 SC Wfr. München 01:46,41
Bahn 4 Fan, Tanja  2011 SV Solidarität Ismaning 01:46,23
Bahn 5 Glashauser, Elli  2013 SC Wfr. München 01:46,30
Bahn 6 Brixel, Sylvie  2011 TSV Vaterstetten 01:47,04
Bahn 7 Elvers, Paulina  2010 VFL-Kaufering 01:47,38
Bahn 8 Marchart, Florentina  2011 TSV Berchtesgaden 01:47,92
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noch Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich
Lauf 10/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Völk, Lena  2012 SV Solidarität Ismaning 01:45,23
Bahn 2 Nickel, Luise  2013 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:44,91
Bahn 3 Otto, Erika  2011 SV Lohhof 01:44,46
Bahn 4 Lechleiter, Sarah  2009 SV Grafing-Ebersberg 01:43,54
Bahn 5 Musat, Sandra-Maria  2009 TSV 1860 Rosenheim 01:44,18
Bahn 6 Hof, Klara  2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:44,59
Bahn 7 Schmidt, Luisa  2010 SG Frankenhöhe 01:45,00
Bahn 8 Redmann, Emily  2008 SV Grafing-Ebersberg 01:45,48

Lauf 11/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hof, Franka Magdalena  2011 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:41,26
Bahn 2 Scharbert, Clara Elisabeth  2010 TSV 1860 Rosenheim 01:40,36
Bahn 3 Trebuth, Luisa  2011 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:40,00
Bahn 4 Arnold, Annika  2011 SSG Neptun Germering 01:38,78
Bahn 5 Nibler, Sophie  2011 SC Wfr. München 01:38,99
Bahn 6 Martin, Victorine  2013 SG Stadtwerke München 01:40,36
Bahn 7 Indra, Maya  2009 VFL-Kaufering 01:41,02
Bahn 8 Laux, Emma  2009 SV Lohhof 01:42,52

Lauf 12/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Berg, Safy  2011 SK VÖEST Linz 01:38,31
Bahn 2 Nenova, Leya  2010 SV Grafing-Ebersberg 01:37,86
Bahn 3 Langer, Mara  2008 SV GR.-W. Holzkirchen 01:37,00
Bahn 4 Schwarz, Johanna Marie  2006 SC Wfr. München 01:36,86
Bahn 5 Lutz, Marie  2009 SG Frankenhöhe 01:37,00
Bahn 6 Metz, Lenja  2011 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:37,82
Bahn 7 Claßen, Franziska  2012 TSV Vaterstetten 01:38,00
Bahn 8 Sadlo, Kiara  2008 TSV Eintracht Karlsfeld 01:38,57

Lauf 13/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jost, Antonia  2011 SSG Neptun Germering 01:36,61
Bahn 2 Marx, Sophia  2010 VFL-Kaufering 01:36,42
Bahn 3 Gliesche, Elisa-Marie  2012 SG Stadtwerke München 01:36,28
Bahn 4 Blankenburg, Lisa  2007 SV Grafing-Ebersberg 01:36,00
Bahn 5 Miciecki, Johanna  2006 SV GR.-W. Holzkirchen 01:36,00
Bahn 6 Pinsker, Yasemina  2006 SV Grafing-Ebersberg 01:36,34
Bahn 7 Laux, Evelin  2004 SV Lohhof 01:36,48
Bahn 8 Belz, Clara  2011 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:36,77
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noch Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich
Lauf 14/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Glashauser, Greta  2012 SC Wfr. München 01:35,59
Bahn 2 Kreß, Viktoria  2007 TSV 1860 Mühldorf 01:35,00
Bahn 3 Willimayer, Lara  2010 TSV 1860 Rosenheim 01:34,87
Bahn 4 Möhring, Eileen  2008 SG Frankenhöhe 01:33,00
Bahn 5 Maier-Dejaco, Rosa  2011 Tiroler Wassersportverein 01:34,35
Bahn 6 Bauer, Emma  2011 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:34,98
Bahn 7 Bartos, Sophia  2009 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:35,54
Bahn 8 Reza-Gholi, Rania  2010 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:35,63

Lauf 15/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dang, Hana  2008 SG Stadtwerke München 01:31,40
Bahn 2 Ambrosini, Federica  2009 TSV Vaterstetten 01:29,86
Bahn 3 Brodersen, Elisa-Marie  2010 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:28,50
Bahn 4 Maschke, Maxima  2010 TSV 1860 Mühldorf 01:27,50
Bahn 5 Junge, Pia  2011 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:28,45
Bahn 6 Zelmer, Julia  2011 TSV JAHN 1861Freising 01:29,28
Bahn 7 Ißmer, Marla  2010 TSV 1863 Trostberg 01:30,00
Bahn 8 Franke, Helena  2008 SV Lohhof 01:32,24

Lauf 16/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 O'Connell, Isabelle  2009 TSV Vaterstetten 01:27,08
Bahn 2 Matschi, Simone  2008 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:25,93
Bahn 3 Holderer, Felicitas  2007 SSG Neptun Germering 01:24,40
Bahn 4 Brenner, Sissi  2009 WSV St.Johann in Tirol 01:20,94
Bahn 5 Lengauer, Maria  2004 TSV 1860 Rosenheim 01:24,18
Bahn 6 Hatil, Ayla  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:24,50
Bahn 7 Heß, Maxima  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:26,59
Bahn 8 Dittmar, Marisa  2007 SSG Neptun Germering 01:27,30

Wettkampf 22 - 100m Brust männlich
Lauf 1/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Freyermuth, Levi  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 3 Riegel, Cem Cetin  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 4 Kreuder, Lorenz  2014 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 5 Voigt, Xaver  2012 VFL-Kaufering 00:00,00
Bahn 6 Bacher, Samuel  2012 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 22 - 100m Brust männlich
Lauf 2/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wieser, Max  2010 WSV St.Johann in Tirol 00:00,00
Bahn 2 Strübbe, Henri  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 3 Lother, Julian Nepomuk  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 4 Tigre-Brunke, David  2014 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 5 Yang, Wenlang  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 6 Repkow, Jens  2012 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 7 Voigt, Sebastian  2014 VFL-Kaufering 00:00,00
Bahn 8 Rümmer, Samuel  2011 VFL-Kaufering 00:00,00

Lauf 3/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brkic, Jan  2014 SV Lohhof 02:20,00
Bahn 2 Chitadze, Luka  2012 SG Stadtwerke München 02:12,67
Bahn 3 Festerling, Jonas  2013 SC Wfr. München 02:10,06
Bahn 4 Klein, David  2011 SC Wfr. München 02:05,65
Bahn 5 Ausfelder, Leopold  2014 TSV JAHN 1861Freising 02:06,43
Bahn 6 Weinmann, Alexander  2012 SG Stadtwerke München 02:12,39
Bahn 7 Makiyama Dantas, Francisco  2012 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:19,94
Bahn 8 Luczewski, Jeremi  2009 SU citynet Hall in Tirol 00:00,00

Lauf 4/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wassermann, Theo Friedrich  2014 TSV Vaterstetten 02:05,00
Bahn 2 Culmsee, Raphael  2014 SV Grafing-Ebersberg 02:00,00
Bahn 3 Klein, Elias  2014 TSV Vaterstetten 02:00,00
Bahn 4 Dostetan Affuso, Edoardo  2014 SG Stadtwerke München 01:59,36
Bahn 5 Schreiner, David  2009 SC Wfr. München 01:59,87
Bahn 6 Wiegand, Ludwig  2009 SV Solidarität Ismaning 02:00,00
Bahn 7 Pavlitschek, Domenik  2013 SV Lohhof 02:01,68
Bahn 8 Krieg, Matteo  2014 TSV Vaterstetten 02:05,00

Lauf 5/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Draggeim, Max  2013 SC Wfr. München 01:57,26
Bahn 2 Westerwelle, Madu Peter  2013 Make It Happen Swim 01:55,50
Bahn 3 Gutschmidt, Mads Christian  2011 TSV Vaterstetten 01:55,00
Bahn 4 Behre, Finn  2009 SV Solidarität Ismaning 01:53,79
Bahn 5 Willimayer, Felix  2012 TSV 1860 Rosenheim 01:54,26
Bahn 6 Hellemann, Benedikt  2012 SC Wfr. München 01:55,14
Bahn 7 Filipiak, Alexander  2014 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:56,45
Bahn 8 Cerutti, Felipe  2014 SG Stadtwerke München 01:57,99
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noch Wettkampf 22 - 100m Brust männlich
Lauf 6/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Weber, Benjamin  2011 SSG Neptun Germering 01:51,62
Bahn 2 Seiter, Maximilian  2013 TSV 1860 Rosenheim 01:50,00
Bahn 3 Willmann, Anton  2011 TSV Vaterstetten 01:48,59
Bahn 4 Rousselot, Benedikt Lutz Rudolf  2011 TSV JAHN 1861Freising 01:47,76
Bahn 5 Deng, Lukas  2013 SSG Neptun Germering 01:47,98
Bahn 6 Gubanov, Viktor  2013 SC Wfr. München 01:49,99
Bahn 7 Amthor, Felix  2011 VFL-Kaufering 01:50,88
Bahn 8 Sommer, Yaro  2012 TSV JAHN 1861Freising 01:52,52

Lauf 7/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 O'Connell, Rian  2011 TSV Vaterstetten 01:46,71
Bahn 2 Weizel, Alexander  2011 SC Wfr. München 01:45,81
Bahn 3 Tack, Maximilian  2014 SC Wfr. München 01:44,71
Bahn 4 Meixner, Raphael  2010 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:39,77
Bahn 5 Alting van Geusau, Luis  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:39,87
Bahn 6 Shen, Alexander Silin  2012 TSV Vaterstetten 01:45,00
Bahn 7 Draggeim, Daniel  2009 SC Wfr. München 01:46,60
Bahn 8 Wier, Benedikt  2013 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:47,04

Lauf 8/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zhu, Yeming  2011 TSV JAHN 1861Freising 01:37,72
Bahn 2 Liguori, Luca  2010 TSV Vaterstetten 01:36,90
Bahn 3 Lorenz, Markus  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:36,50
Bahn 4 Berg, Bajtik  2005 SK VÖEST Linz 01:34,76
Bahn 5 Döring, Benjamin  2010 TSV 1860 Mühldorf 01:36,00
Bahn 6 Gubanov, Pavel  2010 SC Wfr. München 01:36,61
Bahn 7 Krizanovic, Toni  2011 SC Wfr. München 01:37,67
Bahn 8 Plantet-Vuc, Edouard  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:39,50

Lauf 9/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wassermann, Carl  2010 TSV Vaterstetten 01:33,61
Bahn 2 Sedlmayer, Lorenz  2009 SSG Neptun Germering 01:31,18
Bahn 3 Dziwura, Jan  2010 SG Stadtwerke München 01:29,17
Bahn 4 Keller, Bastian  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:27,50
Bahn 5 Klingensteiner, Justus  2007 VFL-Kaufering 01:29,15
Bahn 6 Seyfert, Jakob  2008 TSV Vaterstetten 01:30,02
Bahn 7 Wechselberger, Manuel  2008 SU citynet Hall in Tirol 01:32,82
Bahn 8 Holzapfel, Emil  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:34,37
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noch Wettkampf 22 - 100m Brust männlich
Lauf 10/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Binder, Noah  2010 SG Frankenhöhe 01:26,00
Bahn 2 Metzger, Simon  2008 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:25,29
Bahn 3 Hinterwimmer, Vincent  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:25,00
Bahn 4 Schwaiger, Moritz  2007 SU citynet Hall in Tirol 01:24,45
Bahn 5 Habersetzer, Rupert  2005 SV Dachau 1925 e.V. 01:25,00
Bahn 6 Osypenko, Tymofii  2010 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:25,24
Bahn 7 Schlossarek Diaz, Leonard  2008 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:25,33
Bahn 8 Liedl, Hugo  2010 SC Wfr. München 01:26,79

Lauf 11/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Platzer, Lucas  2009 SC Wfr. München 01:22,44
Bahn 2 Ausfelder, Quirin  2009 TSV JAHN 1861Freising 01:21,12
Bahn 3 Reckeweg, Peer Lennart  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:20,54
Bahn 4 Sammer, Laurin Samuel  2008 WSV St.Johann in Tirol 01:18,29
Bahn 5 Beck, Benedikt  2007 SV Dachau 1925 e.V. 01:18,50
Bahn 6 Melnichuk, Rudolf  2005 SG Stadtwerke München 01:21,06
Bahn 7 Fan, Tim  2007 SV Solidarität Ismaning 01:21,18
Bahn 8 Petris, Matteo  2008 SU citynet Hall in Tirol 01:24,36

Lauf 12/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brüsselbach, Oliver  2008 VFL-Kaufering 01:17,78
Bahn 2 Berg, Bajtur  2007 SK VÖEST Linz 01:16,64
Bahn 3 Jelic, Stefan  2006 SK VÖEST Linz 01:14,54
Bahn 4 Henninger, Jonah  2006 SG Frankenhöhe 01:12,00
Bahn 5 Ploner, Luis  2009 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:12,82
Bahn 6 Maschke, Magnus  2006 TSV 1860 Mühldorf 01:15,50
Bahn 7 Hofmaier, Luis  2010 SC 53 Landshut 01:17,49
Bahn 8 Schreiber, Tim  2005 VFL-Kaufering 01:18,07

Wettkampf 221 - 100m Brust Masters mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gohl, Ulrich (M)  1958 SK Sparta Konstanz 01:37,00
Bahn 2 Wambsganz, Antonia (W)  2001 SV Solidarität Ismaning 01:29,86
Bahn 3 Miciecki, Korbinian (M)  2003 SV GR.-W. Holzkirchen 01:26,60
Bahn 4 Heinz, Hannes (M)  1990 SG Frankenhöhe 01:11,00
Bahn 5 Abels, Cedric (M)  2002 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:23,65
Bahn 6 Schlesinger, Violetta (W)  1969 SV Dachau 1925 e.V. 01:27,00
Bahn 7 Haas, Martin (M)  1990 TSV 1860 Rosenheim 01:31,85
Bahn 8 Hofmann-Scheidler, Claudia (W)  1966 SV Böblingen 01:37,00
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Wettkampf 23 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Schmaus, Nala-Marie  2014 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 3 Benedikt, Clara  2012 VFL-Kaufering 00:00,00
Bahn 4 Landzettel, Laura  2014 VFL-Kaufering 00:00,00
Bahn 5 Elvers, Paulina  2010 VFL-Kaufering 00:00,00
Bahn 6 Dix, Lena  2009 VFL-Kaufering 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sonnenschein, Sissi  2014 VFL-Kaufering 00:00,00
Bahn 2 Schiessler, Chiara  2014 VFL-Kaufering 00:00,00
Bahn 3 Schmidt, Lara  2011 SG Frankenhöhe 00:00,00
Bahn 4 Sinzinger, Clara  2012 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 04:30,00
Bahn 5 Bauereiß, Laura  2011 SG Frankenhöhe 00:00,00
Bahn 6 Gruber, Valentina  2010 Schwimmclub Wörgl 00:00,00
Bahn 7 Petkovic, Sarah  2012 VFL-Kaufering 00:00,00
Bahn 8 Petkovic, Lena  2013 VFL-Kaufering 00:00,00

Lauf 3/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kunz, Emilia  2014 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 04:15,00
Bahn 2 Maurischat, Erika  2013 SG Stadtwerke München 04:10,35
Bahn 3 Weinmaier, Antonia  2013 TSV 1860 Rosenheim 04:07,00
Bahn 4 Falkum, Lotta  2013 TSV 1860 Rosenheim 04:05,00
Bahn 5 Langer, Mara  2008 SV GR.-W. Holzkirchen 04:05,00
Bahn 6 Groß, Franziska  2013 SG Stadtwerke München 04:10,00
Bahn 7 Jendrzejewski, Anna  2012 VFL-Kaufering 04:15,00
Bahn 8 Wolff, Emelie-Sophie  2013 SG Stadtwerke München 04:17,26

Lauf 4/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Herrenbrück, Frida  2011 SV Lohhof 04:02,99
Bahn 2 Reichelt, Victoria  2013 SG Stadtwerke München 04:00,22
Bahn 3 Strasser, Emily  2014 TSV Vaterstetten 04:00,00
Bahn 4 Drost-Perner, Amelie  2011 TV 1860 Immenstadt 03:56,43
Bahn 5 Dirrigl, Christina  2007 TSV 1860 Rosenheim 03:57,80
Bahn 6 Schöll, Moana  2011 TV 1860 Immenstadt 04:00,00
Bahn 7 Breu, Charlene  2013 VFL-Kaufering 04:01,35
Bahn 8 Faber, Emma  2014 SG Stadtwerke München 04:04,87
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noch Wettkampf 23 - 200m Rücken weiblich
Lauf 5/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Seeber, Louisa  2010 SV Lohhof 03:52,79
Bahn 2 Janotta, Lina  2013 SV Lohhof 03:50,00
Bahn 3 Kreuder, Ronja  2012 TSV 1860 Rosenheim 03:45,00
Bahn 4 Birkner, Lisa  2012 TSV JAHN 1861Freising 03:41,14
Bahn 5 Pecikoza, Nevena  2009 SV Grafing-Ebersberg 03:45,00
Bahn 6 Günzler, Julia  2014 TSV Vaterstetten 03:47,56
Bahn 7 Lechleiter, Sarah  2009 SV Grafing-Ebersberg 03:50,62
Bahn 8 Ostermaier, Jule  2014 TSV Vaterstetten 03:55,00

Lauf 6/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Proverbio, Lucia  2010 SV GR.-W. Holzkirchen 03:40,00
Bahn 2 Lucht, Victoria  2013 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:35,00
Bahn 3 Müller, Amelie  2012 TV 1860 Immenstadt 03:30,00
Bahn 4 Nickel, Luise  2013 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:28,46
Bahn 5 Otto, Erika  2011 SV Lohhof 03:29,92
Bahn 6 Kindseder, Sarah  2010 SV Grafing-Ebersberg 03:35,00
Bahn 7 Möltgen, Mia Violetta  2012 TSV Vaterstetten 03:37,95
Bahn 8 Schmidt-Hoensdorf, Nila  2010 SV München 1899 03:40,84

Lauf 7/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Redmann, Emily  2008 SV Grafing-Ebersberg 03:25,97
Bahn 2 Herrmann, Lea  2011 SG Frankenhöhe 03:25,00
Bahn 3 Bozkurt, Zerda  2009 SG Stadtwerke München 03:24,23
Bahn 4 Buckl, Amelie  2011 SV Lohhof 03:22,74
Bahn 5 Weizel, Anna  2013 SC Wfr. München 03:24,03
Bahn 6 Maxin, Paula Ariana  2009 TSV 1860 Rosenheim 03:25,00
Bahn 7 Kempfle, Emily  2011 TSV 1860 Rosenheim 03:25,00
Bahn 8 Schindler, Laura  2005 SV Solidarität Ismaning 03:25,98

Lauf 8/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brixel, Sylvie  2011 TSV Vaterstetten 03:17,44
Bahn 2 Nenova, Leya  2010 SV Grafing-Ebersberg 03:16,00
Bahn 3 Martin, Eleni  2008 SG Frankenhöhe 03:15,00
Bahn 4 Miciecki, Johanna  2006 SV GR.-W. Holzkirchen 03:14,91
Bahn 5 Kempfle, Lena  2009 TSV 1860 Rosenheim 03:15,00
Bahn 6 Schmidt-Clarner, Sophie  2005 VFL-Kaufering 03:15,22
Bahn 7 Stadnichenko, Anastasiia  2013 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:16,14
Bahn 8 Hof, Franka Magdalena  2011 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:19,10
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noch Wettkampf 23 - 200m Rücken weiblich
Lauf 9/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Witzgall, Katharina  2011 TSV JAHN 1861Freising 03:12,62
Bahn 2 Rößger, Valentina  2013 SC Regensburg 03:12,21
Bahn 3 Stark, Maida Valentina  2010 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:08,92
Bahn 4 Bubalo, Lara  2007 TSV 1860 Mühldorf 03:05,00
Bahn 5 Brenner, Marlies  2011 WSV St.Johann in Tirol 03:06,08
Bahn 6 Indra, Maya  2009 VFL-Kaufering 03:10,77
Bahn 7 Schreiner, Eva  2012 SC Wfr. München 03:12,52
Bahn 8 Oettrich, Luna Elisabeth  2013 TSV Vaterstetten 03:13,57

Lauf 10/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Claßen, Franziska  2012 TSV Vaterstetten 03:02,43
Bahn 2 Liu, Sophie Gezhi  2011 SV Ottobrunn 1970 e.V. 03:00,75
Bahn 3 Amthor, Felizia Marlene  2008 VFL-Kaufering 02:59,73
Bahn 4 Hof, Klara  2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:58,46
Bahn 5 Koller, Kim  2010 Tiroler Wassersportverein 02:59,69
Bahn 6 Binder, Laura  2010 SV Hengersberg 03:00,30
Bahn 7 Störr, Johanna  2008 TSV 1860 Rosenheim 03:01,76
Bahn 8 Schaudenecker, Lea  2005 VfL Piranhas Waldkraiburg 03:03,75

Lauf 11/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Woods, Anna  2011 VfL Piranhas Waldkraiburg 02:58,23
Bahn 2 Mikulic, Raffaela  2011 SG Stadtwerke München 02:56,37
Bahn 3 Dang, Hana  2008 SG Stadtwerke München 02:55,00
Bahn 4 Zelmer, Julia  2011 TSV JAHN 1861Freising 02:53,60
Bahn 5 Sanderlin, Alisha  2008 TSV 1860 Rosenheim 02:53,87
Bahn 6 Marx, Sophia  2010 VFL-Kaufering 02:55,11
Bahn 7 Lucht, Isabella  2010 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:57,50
Bahn 8 Maierhofer, Anna-Lena  2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 02:58,28

Lauf 12/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wommelsdorf, Lea  2006 SV Lohhof 02:52,53
Bahn 2 Hägele, Sina  2005 TSV 1860 Rosenheim 02:51,60
Bahn 3 Schaeffer, Victoria  2009 TSV JAHN 1861Freising 02:49,94
Bahn 4 Schiffner, Antonia  2011 SC Wfr. München 02:49,33
Bahn 5 Said, Jana  2005 SC Wfr. München 02:49,37
Bahn 6 Gülzow, Laura  2010 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:50,00
Bahn 7 Seranski, Louisa  2010 SV Ottobrunn 1970 e.V. 02:52,26
Bahn 8 Czeczko, Lea  2008 SC Prinz Eugen München 02:53,00
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noch Wettkampf 23 - 200m Rücken weiblich
Lauf 13/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hofmann, Sophia  2010 TSV Vaterstetten 02:48,89
Bahn 2 Cesko, Sara Iman  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:46,97
Bahn 3 Brenner, Heidi  2006 WSV St.Johann in Tirol 02:44,59
Bahn 4 Tack, Nike Mia  2010 SSG Neptun Germering 02:43,22
Bahn 5 Fuchs, Leonie  2006 WSV St.Johann in Tirol 02:43,74
Bahn 6 Harteneck, Elena  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:45,00
Bahn 7 Ambrosini, Carlotta  2008 TSV Vaterstetten 02:48,19
Bahn 8 Matschi, Simone  2008 VfL Piranhas Waldkraiburg 02:48,92

Lauf 14/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Singbeil, Ella  2007 SV Lohhof 02:41,58
Bahn 2 Vogt, Viktoria  2009 VFL-Kaufering 02:40,47
Bahn 3 Reißwich, Jessica  2007 SG Stadtwerke München 02:39,89
Bahn 4 Seranski, Lorie  2004 SG Stadtwerke München 02:26,50
Bahn 5 Ernst, Daniela  2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:32,11
Bahn 6 Dinkel, Anna  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:40,00
Bahn 7 Obieglo, Sarah  2009 SC Wfr. München 02:41,19
Bahn 8 Horstmann, Lenya  2010 SV Ottobrunn 1970 e.V. 02:42,86

Wettkampf 24 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Mazlum, Ferhat  2011 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 3 Tiefenbacher, Thomas  2012 WSV St.Johann in Tirol 00:00,00
Bahn 4 Urich, Alexander  2014 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 5 Rümmer, Samuel  2011 VFL-Kaufering 00:00,00
Bahn 6 Hoffmann, Sebastian Leonhard  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Makiyama Dantas, Francisco  2012 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 04:50,94
Bahn 2 Dostetan Affuso, Edoardo  2014 SG Stadtwerke München 04:10,26
Bahn 3 Klein, Elias  2014 TSV Vaterstetten 04:05,00
Bahn 4 Filipiak, Alexander  2014 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 04:00,00
Bahn 5 Nibler, Johannes  2014 SC Wfr. München 04:00,00
Bahn 6 Weinmann, Alexander  2012 SG Stadtwerke München 04:05,78
Bahn 7 Chitadze, Luka  2012 SG Stadtwerke München 04:23,65
Bahn 8 Orel, Maximilian  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
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noch Wettkampf 24 - 200m Rücken männlich
Lauf 3/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cerutti, Felipe  2014 SG Stadtwerke München 03:55,01
Bahn 2 Wier, Benedikt  2013 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:50,00
Bahn 3 Timofeev, Wladislav  2012 SG Stadtwerke München 03:41,96
Bahn 4 Willimayer, Felix  2012 TSV 1860 Rosenheim 03:40,00
Bahn 5 Louys, Ferdinand  2012 TSV 1860 Rosenheim 03:40,00
Bahn 6 Mandel, Thomas  2011 SC Wfr. München 03:44,99
Bahn 7 Krieg, Matteo  2014 TSV Vaterstetten 03:55,00
Bahn 8 Behre, Finn  2009 SV Solidarität Ismaning 04:00,00

Lauf 4/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Straßl, Lorenz  2011 SK VÖEST Linz 03:38,13
Bahn 2 Festerling, Jonas  2013 SC Wfr. München 03:30,99
Bahn 3 Karageorgiev, David  2010 TSV 1860 Rosenheim 03:30,00
Bahn 4 Westerwelle, Madu Peter  2013 Make It Happen Swim 03:27,04
Bahn 5 Hannemann, Maximilian  2010 TSV 1860 Rosenheim 03:30,00
Bahn 6 Gutschmidt, Mads Christian  2011 TSV Vaterstetten 03:30,28
Bahn 7 Willmann, Anton  2011 TSV Vaterstetten 03:37,18
Bahn 8 Tack, Maximilian  2014 SC Wfr. München 03:38,34

Lauf 5/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Silmbroth, Philipp  2009 TSV 1860 Rosenheim 03:25,00
Bahn 2 Said, Alan Julian  2011 SC Wfr. München 03:20,99
Bahn 3 Drasic, Lovro  2008 TV 1860 Immenstadt 03:20,00
Bahn 4 Warnke, Simon  2013 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:18,96
Bahn 5 Schlossarek-Diaz, Dominik  2010 SV Ottobrunn 1970 e.V. 03:20,00
Bahn 6 Holderer, Lars  2011 SSG Neptun Germering 03:20,00
Bahn 7 Jais, Laurenz  2012 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:22,99
Bahn 8 Alting van Geusau, Luis  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:26,50

Lauf 6/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Krizanovic, Toni  2011 SC Wfr. München 03:16,79
Bahn 2 Weber, Benjamin  2011 SSG Neptun Germering 03:15,00
Bahn 3 Wundsam, Leopold Georg  2010 TSV 1860 Rosenheim 03:15,00
Bahn 4 Amthor, Felix  2011 VFL-Kaufering 03:13,07
Bahn 5 Liguori, Luca  2010 TSV Vaterstetten 03:15,00
Bahn 6 Schwarz, Valentin  2009 SG Frankenhöhe 03:15,00
Bahn 7 Werz, Erik  2012 SV Lohhof 03:15,69
Bahn 8 O'Connell, Rian  2011 TSV Vaterstetten 03:18,95
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noch Wettkampf 24 - 200m Rücken männlich
Lauf 7/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tiefenbacher, Alexander  2009 WSV St.Johann in Tirol 03:12,36
Bahn 2 Amthor, Moritz  2010 VFL-Kaufering 03:10,86
Bahn 3 Lorenz, Markus  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:09,50
Bahn 4 Timofeev, Nikita  2009 SG Stadtwerke München 03:06,00
Bahn 5 Hachfi, Rayen  2011 SC Wfr. München 03:07,28
Bahn 6 Holzapfel, Emil  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:10,00
Bahn 7 Meixner, Raphael  2010 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:11,00
Bahn 8 Gubanov, Viktor  2013 SC Wfr. München 03:12,39

Lauf 8/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Shen, Alexander Silin  2012 TSV Vaterstetten 03:05,84
Bahn 2 Müller, Henry  2011 SC Wfr. München 03:02,11
Bahn 3 Fan, Tim  2007 SV Solidarität Ismaning 03:00,00
Bahn 4 Zhu, Yeming  2011 TSV JAHN 1861Freising 02:56,78
Bahn 5 Blacquière, Mads  2011 SG Stadtwerke München 02:58,38
Bahn 6 Scharbert, Jakob  2007 TSV 1860 Rosenheim 03:00,31
Bahn 7 Rabl, Paul  2010 SG Stadtwerke München 03:03,59
Bahn 8 Werner, Paul Moritz  2010 TSV Vaterstetten 03:05,94

Lauf 9/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sedlmayer, Lorenz  2009 SSG Neptun Germering 02:55,00
Bahn 2 Blacquière, Kalle  2010 SG Stadtwerke München 02:49,99
Bahn 3 Schneider, Jakob  2009 TV 1860 Immenstadt 02:47,42
Bahn 4 Lechertshuber, Lukas  2007 TSV 1860 Rosenheim 02:46,51
Bahn 5 Wassermann, Carl  2010 TSV Vaterstetten 02:47,42
Bahn 6 Nguyen, Trong Tin  2005 SG Stadtwerke München 02:48,69
Bahn 7 Beck, Korbinian  2008 SV Dachau 1925 e.V. 02:52,00
Bahn 8 Chitadze, Levan  2006 SG Stadtwerke München 02:55,00

Lauf 10/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ertl, Fabian  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:40,00
Bahn 2 Ghorbel, Abdalrahman  2010 SG Stadtwerke München 02:36,21
Bahn 3 Schneider, Jonas  2007 TV 1860 Immenstadt 02:29,12
Bahn 4 Schreiber, Tim  2005 VFL-Kaufering 02:24,22
Bahn 5 Reckeweg, Peer Lennart  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:28,93
Bahn 6 Obieglo, Jakob  2006 SC Wfr. München 02:30,76
Bahn 7 Lanzendörfer, Jonathan-David  2007 TSV Vaterstetten 02:36,62
Bahn 8 Sobczak, Noah  2009 SK VÖEST Linz 02:43,58
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Wettkampf 223 - 200m Rücken Masters mixed
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Gohl, Ulrich (M)  1958 SK Sparta Konstanz 03:39,00
Bahn 4 Zoltner, Corinna (W)  2003 SV 77 Neufahrn 03:06,09
Bahn 5 Hofmann-Scheidler, Claudia (W)  1966 SV Böblingen 03:25,00
Bahn 6 Wambsganz, Antonia (W)  2001 SV Solidarität Ismaning 03:50,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schlesinger, Violetta (W)  1969 SV Dachau 1925 e.V. 02:58,00
Bahn 2 Hoffmann, Vanessa (W)  2003 TV 1860 Immenstadt 02:50,78
Bahn 3 Binder, Katrin (W)  2001 SG Frankenhöhe 02:45,00
Bahn 4 März, Andreas (M)  2002 SG Stadtwerke München 02:08,00
Bahn 5 Hörnig, Sebastian (M)  2002 TSV 1860 Rosenheim 02:28,00
Bahn 6 Niederau, Bernd (M)  1964 SV GR.-W. Holzkirchen 02:48,00
Bahn 7 Eder, Corina (W)  2003 TSV 1860 Rosenheim 02:52,78
Bahn 8 Rolfes, Daniel (M)  2000 TSV 1860 Rosenheim 03:04,00

Wettkampf 115 - 100m Freistil weiblich (Finale)

Finale der besten 8 der Jahrgänge 2013 - 2015 aus Wettkampf 15

Wettkampf 116 - 100m Freistil männlich (Finale)

Finale der besten 8 der Jahrgänge 2013 - 2015 aus Wettkampf 16

Wettkampf 119 - 400m Freistil weiblich (Finale)

Finale der besten 8 der Jahrgänge 2004 - 2008 aus Wettkampf 19

Wettkampf 120 - 400m Freistil männlich (Finale)

Finale der besten 8 der Jahrgänge 2004 - 2008 aus Wettkampf 20
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Wettkampf 25 - 400m Lagen weiblich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Trenkwalder, Mia  2010 Tiroler Wassersportverein 00:00,00
Bahn 3 Drost-Perner, Amelie  2011 TV 1860 Immenstadt 00:00,00
Bahn 4 Fuchs, Leonie  2006 WSV St.Johann in Tirol 00:00,00
Bahn 5 van de Kuilen, Eleonora  2007 SC Wfr. München 00:00,00
Bahn 6 Koller, Kim  2010 Tiroler Wassersportverein 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schöll, Moana  2011 TV 1860 Immenstadt 00:00,00
Bahn 2 Woryna, Juliane  2010 TSV Vaterstetten 06:48,00
Bahn 3 O'Connell, Isabelle  2009 TSV Vaterstetten 06:40,00
Bahn 4 Maier-Dejaco, Rosa  2011 Tiroler Wassersportverein 06:34,12
Bahn 5 Ambrosini, Carlotta  2008 TSV Vaterstetten 06:35,00
Bahn 6 Proverbio, Isabella  2007 SV GR.-W. Holzkirchen 06:43,00
Bahn 7 Schindler, Laura  2005 SV Solidarität Ismaning 08:00,00
Bahn 8 Müller, Amelie  2012 TV 1860 Immenstadt 00:00,00

Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ambrosini, Federica  2009 TSV Vaterstetten 06:28,00
Bahn 2 Miciecki, Johanna  2006 SV GR.-W. Holzkirchen 06:25,00
Bahn 3 Blaschke, Vanessa  2006 SV Grafing-Ebersberg 06:14,07
Bahn 4 Vogt, Viktoria  2009 VFL-Kaufering 06:04,90
Bahn 5 Binder, Laura  2010 SV Hengersberg 06:10,76
Bahn 6 Bickel, Marlene  2006 SV GR.-W. Holzkirchen 06:22,00
Bahn 7 Eßig, Anna  2008 TSV Vaterstetten 06:28,00
Bahn 8 Mikulic, Michelle  2011 SG Stadtwerke München 06:29,98

Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Czeczko, Lea  2008 SC Prinz Eugen München 05:57,48
Bahn 2 Seidl, Ella  2010 TV 1860 Immenstadt 05:55,00
Bahn 3 Stefanidis, Elena  2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 05:48,93
Bahn 4 Obieglo, Sarah  2009 SC Wfr. München 05:36,48
Bahn 5 Obieglo, Maria  2008 SC Wfr. München 05:36,60
Bahn 6 Tack, Nike Mia  2010 SSG Neptun Germering 05:50,00
Bahn 7 Hoffmann, Lisanne  2009 TV 1860 Immenstadt 05:56,82
Bahn 8 Eichholzer, Sophie  2007 Tiroler Wassersportverein 06:02,24
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Wettkampf 26 - 400m Lagen männlich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Tiefenbacher, Alexander  2009 WSV St.Johann in Tirol 00:00,00
Bahn 4 Tokaji, Julius  2009 SC Wfr. München 00:00,00
Bahn 5 Platzer, Lucas  2009 SC Wfr. München 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schreiner, David  2009 SC Wfr. München 00:00,00
Bahn 2 Käser, Ottmar  2011 TV 1860 Immenstadt 07:26,61
Bahn 3 Drasic, Lovro  2008 TV 1860 Immenstadt 06:35,53
Bahn 4 Schneider, Jakob  2009 TV 1860 Immenstadt 06:10,20
Bahn 5 Wassermann, Carl  2010 TSV Vaterstetten 06:23,00
Bahn 6 Werner, Paul Moritz  2010 TSV Vaterstetten 06:45,00
Bahn 7 Heilmaier, Simon  2012 TSV 1860 Mühldorf 07:50,00
Bahn 8    

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Beck, Benedikt  2007 SV Dachau 1925 e.V. 05:55,00
Bahn 2 Nguyen, Trong Tin  2005 SG Stadtwerke München 05:43,71
Bahn 3 Schnalzger, Maximilian  2008 TV 1860 Immenstadt 05:33,99
Bahn 4 Lechertshuber, Lukas  2007 TSV 1860 Rosenheim 05:18,52
Bahn 5 Henninger, Jonah  2006 SG Frankenhöhe 05:23,00
Bahn 6 Dziwura, Jan  2010 SG Stadtwerke München 05:35,81
Bahn 7 Ghorbel, Abdalrahman  2010 SG Stadtwerke München 05:50,92
Bahn 8 Beck, Korbinian  2008 SV Dachau 1925 e.V. 06:10,00

Wettkampf 225 - 400m Lagen Masters mixed
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Leistner, Sigrid (W)  1972 TV 1860 Immenstadt 06:43,83
Bahn 4 Auner, Bernhard (M)  1965 Salzburger TV Schwimmen 06:05,00
Bahn 5 Eder, Corina (W)  2003 TSV 1860 Rosenheim 06:29,91
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 225 - 400m Lagen Masters mixed
Lauf 2/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Miciecki, Korbinian (M)  2003 SV GR.-W. Holzkirchen 06:00,81
Bahn 3 Joas, Marcus (M)  1999 TV 1860 Immenstadt 05:20,00
Bahn 4 Baron Munoz, Danny (M)  1991 SC Wfr. München 05:00,00
Bahn 5 Rau, Cosima (W)  2003 SG Mittelfranken 05:12,18
Bahn 6 Niederau, Kai Bjarne (M)  2002 SV GR.-W. Holzkirchen 05:50,00
Bahn 7 Hoffmann, Vanessa (W)  2003 TV 1860 Immenstadt 06:04,60
Bahn 8    


	Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
	Ausländische Vereine
	Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)
	Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
	Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
	Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
	Gesamtzahl der Meldungen

	Abschnitt 4 - Sonntag 18.06.2023
	Wettkampffolge für Abschnitt 4
	Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
	Lauf 1/26
	Lauf 2/26
	Lauf 3/26
	Lauf 4/26
	Lauf 5/26
	Lauf 6/26
	Lauf 7/26
	Lauf 8/26
	Lauf 9/26
	Lauf 10/26
	Lauf 11/26
	Lauf 12/26
	Lauf 13/26
	Lauf 14/26
	Lauf 15/26
	Lauf 16/26
	Lauf 17/26
	Lauf 18/26
	Lauf 19/26
	Lauf 20/26
	Lauf 21/26
	Lauf 22/26
	Lauf 23/26
	Lauf 24/26
	Lauf 25/26
	Lauf 26/26

	Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich
	Lauf 1/19
	Lauf 2/19
	Lauf 3/19
	Lauf 4/19
	Lauf 5/19
	Lauf 6/19
	Lauf 7/19
	Lauf 8/19
	Lauf 9/19
	Lauf 10/19
	Lauf 11/19
	Lauf 12/19
	Lauf 13/19
	Lauf 14/19
	Lauf 15/19
	Lauf 16/19
	Lauf 17/19
	Lauf 18/19
	Lauf 19/19

	Wettkampf 215 - 100m Freistil Masters mixed
	Lauf 1/2
	Lauf 2/2

	Wettkampf 17 - 200m Schmetterling weiblich
	Lauf 1/3
	Lauf 2/3
	Lauf 3/3

	Wettkampf 18 - 200m Schmetterling männlich
	Lauf 1/2
	Lauf 2/2

	Wettkampf 217 - 200m Schmetterling Masters mixed
	Lauf 1/1

	Wettkampf 19 - 400m Freistil weiblich
	Lauf 1/13
	Lauf 2/13
	Lauf 3/13
	Lauf 4/13
	Lauf 5/13
	Lauf 6/13
	Lauf 7/13
	Lauf 8/13
	Lauf 9/13
	Lauf 10/13
	Lauf 11/13
	Lauf 12/13
	Lauf 13/13

	Wettkampf 20 - 400m Freistil männlich
	Lauf 1/10
	Lauf 2/10
	Lauf 3/10
	Lauf 4/10
	Lauf 5/10
	Lauf 6/10
	Lauf 7/10
	Lauf 8/10
	Lauf 9/10
	Lauf 10/10

	Wettkampf 219 - 400m Freistil Masters mixed
	Lauf 1/4
	Lauf 2/4
	Lauf 3/4
	Lauf 4/4

	Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich
	Lauf 1/16
	Lauf 2/16
	Lauf 3/16
	Lauf 4/16
	Lauf 5/16
	Lauf 6/16
	Lauf 7/16
	Lauf 8/16
	Lauf 9/16
	Lauf 10/16
	Lauf 11/16
	Lauf 12/16
	Lauf 13/16
	Lauf 14/16
	Lauf 15/16
	Lauf 16/16

	Wettkampf 22 - 100m Brust männlich
	Lauf 1/12
	Lauf 2/12
	Lauf 3/12
	Lauf 4/12
	Lauf 5/12
	Lauf 6/12
	Lauf 7/12
	Lauf 8/12
	Lauf 9/12
	Lauf 10/12
	Lauf 11/12
	Lauf 12/12

	Wettkampf 221 - 100m Brust Masters mixed
	Lauf 1/1

	Wettkampf 23 - 200m Rücken weiblich
	Lauf 1/14
	Lauf 2/14
	Lauf 3/14
	Lauf 4/14
	Lauf 5/14
	Lauf 6/14
	Lauf 7/14
	Lauf 8/14
	Lauf 9/14
	Lauf 10/14
	Lauf 11/14
	Lauf 12/14
	Lauf 13/14
	Lauf 14/14

	Wettkampf 24 - 200m Rücken männlich
	Lauf 1/10
	Lauf 2/10
	Lauf 3/10
	Lauf 4/10
	Lauf 5/10
	Lauf 6/10
	Lauf 7/10
	Lauf 8/10
	Lauf 9/10
	Lauf 10/10

	Wettkampf 223 - 200m Rücken Masters mixed
	Lauf 1/2
	Lauf 2/2

	Wettkampf 115 - 100m Freistil weiblich (Finale)
	Wettkampf 116 - 100m Freistil männlich (Finale)
	Wettkampf 119 - 400m Freistil weiblich (Finale)
	Wettkampf 120 - 400m Freistil männlich (Finale)
	Wettkampf 25 - 400m Lagen weiblich
	Lauf 1/4
	Lauf 2/4
	Lauf 3/4
	Lauf 4/4

	Wettkampf 26 - 400m Lagen männlich
	Lauf 1/3
	Lauf 2/3
	Lauf 3/3

	Wettkampf 225 - 400m Lagen Masters mixed
	Lauf 1/2
	Lauf 2/2


